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Steinar Kjærnli

Det nye året er godt i gang og nå sitter du med et rykende ferskt medlemsmagasin i hånden, 
og på mange måter er dette et helt nytt magasin. Vi har gitt det et nytt uttrykk med vår nye 
logo, og vi har gjort justeringer i innholdet for å gi deg en bedre leseopplevelse. Samtidig 
har vi nå lansert en egen NBBO-blogg, hvor du vil finne mye av innholdet i dette magasinet i 
digital form. Jeg håper at disse endringene faller i smak hos deg, og at du finner tid til å nyte 
alt det gode innholdet.

De siste årene har jeg skrevet mye om den solide medlemsveksten vår, og om litt over ett år 
kan jeg mest sannsynlig skrive at vi har passert 30.000 medlemmer. Det er et stort antall. Et 
antall som viser at medlemskapet i NBBO står sterkt i regionen vår. Men stabil god vekst er 
på ingen måte en hvilepute for oss. Vi jobber hver dag for å gi dere trygge hjem, gode bolig-
prosjekter og spennende medlemsfordeler. 

Vi gleder oss til alt det spennende som skal skje i 2018 og ser frem til å gi deg gode medlems-
opplevelser, både i form av et godt magasin og gode medlemsfordeler. Og hvem vet, kanskje 
finner du drømmeboligen din i år, og tar den på forkjøpsrett?

Med ønske om en riktig fin påske til alle!

3-67 42-46 10-40 50-53 5-72

38

30

...og spennende år
ET NYTT

Velbrukte stoler får 
sjarmen tilbake ved 
hjelp av maling og 
farger.

mailto:ingrid@nbbo.no
http://dribbble.com/malyousfi
http://facebook.com/nbbolig
mailto:nbbo@nbbo.no
http://www.nbbo.no/


4    NBBO Nedre Buskerud Boligbyggelag

Last ned NBBO-appen i dag og få rabatter og fordeler. 

RABATT ELLER BONUS?

Aktiverer du også medlemskortet ditt, får du bonus i tillegg!

VELKOMMEN TIL NBBO-BLOGGEN

Nå har vi lansert vår egen blogg. Blant annet 
for å gjøre innholdet i dette medlemsma-
gasinet mer tilgjengelig i digitale kanaler. 

– Vi har innsett at ikke alle ønsker å motta og lese et tradisjonelt 
magasin, men i stedet ønsker å lese godt innhold på digitale flater, 
og av denne grunn har vi valgt å etablere en innholdsportal som 
vi har valgt å kalle NBBO-bloggen, forteller Ingrid Holst Nissen i 
NBBO.

Medlemsmagasinet har riktignok vært tilgjengelig som et 
PDF-magasin i flere år, men i følge Holst Nissen har ikke dette 
vært en optimal løsning.

– Ulempen med PDF-magasiner er at de er en ren kopi av papir-
utgaven, og dette fungerer ikke optimalt i en digital hverdag. 
Leseropplevelsen blir dårlig med vanskelig navigasjon og mye 
unødvendig scrolling, forklarer hun.

Den nye bloggen vil inneholde alt det lokale stoffet som er pro-
dusert i magasinet, i tillegg vil det publiseres artikler rundt bolig, 
hjem og interiør jevnlig.

– Vårt mål er å ha mye unikt og lokalt innhold som du ikke finner 
noe annet sted, men vi vil også dele mange artikler som vi mener 
er relevante for våre lesere, forteller Holst Nissen.

Nysgjerrig på hvordan bloggen ser ut? Besøk blogg.nbbo.no

Tekst: Lars-Johan Solheim Grann

http://blogg.nbbo.no/
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Velkommen til mange sider med gode medlemstilbud! Utover forkjøpsretten som du får med medlemskapet ditt, 
har vi også en rekke andre fordeler som du kan spare mye penger på. Og få både rabatt og bonus. 

Medlemskap i NBBO blir fort til klingende mynt. Fordelene får du ved å fremvise gyldig medlemskort. 
Se flere medlemsfordeler bakerst i bladet og på www.nbbo.no

Hvordan aktivere medlemskortet?
Dersom du har aktivert medlemskortet ditt tidligere trenger du ikke å gjøre det på nytt.

1
2
3
4

Gå inn på nbbo.no

Trykk på aktiver kortet til høyre på siden 

Tast inn ditt medlemsnummer (som du finner på medlemskortet ditt)

Tast inn ditt postnummer

Fyll inn opplysningene og bekreft medlemsbetingelsene

Hvis du ønsker det, kan du også registrere ditt bankkort, og da får du bonus hver gang du bruker
bankkortet ditt når du handler i butikkene som tilbyr bonus

5

6

Aktivér og bruk medlemskortet 
ditt for å få BÅDE rabatter og bonus!
Du trenger ikke bo i borettslag for at det skal lønne seg å være medlem i NBBO. Rabattene og fordelene gjelder for alle 
våre medlemmer. Det eneste du MÅ gjøre, er å aktivere kortet på nbbo.no.

Hva er rabatt?
- Prisavslag på varer og tjenester før du betaler

Hva er bonus?
- Prosentvis beløp av kjøpesummen som samles på din bonuskonto
- Gjelder på alle kjøp, også på kampanjer og tilbudsvarer

RABATT ELLER BONUS
VI SIER SOM OLE BRUM “JA TAKK, BEGGE DELER”

RABATT ELLER BONUS?
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Carlzen Fritzøe		             	 2 %

Dekk 1				    5 %

Expert				    5 %

Flügger farve			   5 %

G-Sport og G-Max i Norge		  5 %

Hurtigruten			   5 %

Haraldsen Farvehandel		  5 %

Intersport			   5 %

Lampehuset			   5 %

Modena fliser			   5 %

Montér		             		  4 %

Steinspruten			   100-300 kr

Tilbords			              	 5 % 5 % PÅ TOPPEN ALLTID

Hvordan oppnå bonus?
•  For å få bonus må du aktivere medlemskortet og bruke det ved kjøp
•  Når korter er aktivert samles bonusbeløpene på din konto
•  Pengene kan enkelt overføres til din bankkonto når det oppsparte beløpet overstiger 100 kroner
•  Din opptjente bonus finner du i medlemsappen eller ved å logge deg inn på din profil fra nbbo.no

Ikke gå glipp av bonuskroner - aktivér kortet en gang for alle!!

Hvor får du bonus?

LAST NED MEDLEMSAPPEN FRA NBBO !

Når du laster ned medlemsappen fra NBBO får du medlems-
kortet ditt på mobilen. Der har du også full oversikt over 
medlemsfordelene dine!

ENNÅ IKKE MEDLEM? 
Meld deg inn i dag på nbbo.no 
eller ring oss på tlf.: 32 21 15 00

http://www.nbbo.no/
http://nbbo.no/
http://nbbo.no/
http://nbbo.no/
http://nbbo.no/
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Er du klar over at du kan spare opp 
bonus bare ved å betale med ditt van-
lige bankkort? Det eneste du trenger å 
gjøre er å aktivere medlemskortet ditt 
og registrere ditt kontonummer på din 
profil for enkel oppsparing av bonus.

– Vi har som mål at det skal være enkelt 
å benytte medlemsfordelene, og da skal 
det ikke være nødvendig å måtte huske 
å ta med medlemskortet på handleturen, 
forteller Ingrid Holst Nissen i NBBO.

Hun understreker imidlertid at det i bu-
tikkene hvor det kun tilbys rabatt, eller 
i butikkene hvor man får både bonus og 
rabatt, må medlemskortet vises frem før 
man betaler.

– Nå kan det virke som jeg snakker mot 
meg selv, men dette kan løses på en en-
kel måte. Laster du ned medlemsappen 
vår til din mobil, så har du alltid medlem-
skortet tilgjengelig, og hvis du kombiner-
er dette med å betale med et registrert 
bankkort, så er du sikret å få rabatt og bo-
nus hver gang du handler i en butikk med 
medlemsfordeler, forklarer hun.

Tekst og foto: Lars-Johan Solheim Grann

SPAR OPP BONUS 
NÅR DU BRUKER BANKKORTET DITT 

Leder av medlemsavdelingen i NBBO,
Ingrid Holst Nissen.

SLIK REGISTRERER DU KONTONUMMERET DITT FOR EN-
KEL OPPSPARING AV BONUS:
1.   Gå inn på nbbo.no/medlem
2.   Velg «Logg inn på din profil»
3.   Tast inn din e-postadresse og passord
4.   Gå til bunnen av siden – trykk på «Endre»
5.   Kontroller opplysningene – hvis alt stemmer trykker du «Neste»
6.   Bla ned til valget «Bankkontoer». Legg inn ditt kontonummer for
       utbetaling og registrering av bonus. Ønsker du å legge inn flere
       kontonummer legger du dette på neste linje.
7.   Trykk «Lagre»

NB: Det er kun norske kontonummer som kan registreres. Det er ikke 
mulig å registrere kredittkortnummer. Dersom du skal handle med 
kontanter eller kredittkort og ønsker bonus, da må du dra ditt vanlige 
medlemskort gjennom terminalen før du betaler.

En fullstendig oversikt over alle dine 
medlemsfordeler får du på side 64-67.

Last ned NBBO-appen for å få 
medlemskortet ditt på mobilen.
Tilgjengelig i Appstore og Google Play.

AKTIVÉR MEDLEMSKORTET DITT

og registrer ditt kontonummer 
på din profil for enkel opp-
sparing av bonus.

Bohus Drammen as | Ing, Rybergsgt. 114, 
3027 DRAMMEN | 10-20 (16)

KOSTER SOFAGRUPPE M/BORD. ORD. PRIS kr 4999,- FOR NBBO-MEDLEMMER KR 3499,-

÷30% 
PÅ ALLE HAGE-

MØBLER*
Gyldig ut mars-18 

KUN FOR NBBO-

MEDLEMMER

*Gjelder på ordinære priser. 
  NB: NBBO Medlemsbevis må fremvises. Vis á vis Berskaughallen

Tlf.: 32 21 86 20 - www.bohus.no

BUSKERUDS STØRSTE MØBELFORRETNING

Det er selvfølgelig deilig å sitte på en innglasset balkong og nyte livet. Men Balcos innglassede 
balkonger er så mye mere. I tillegg til reduserte energikostnader og økt verdi på eiendommen gir Balcos 
balkongsystemer deg muligheten til å få større balkonger. En hyggeligere investering er vanskelig å 
tenke seg.  Ta en prat med oss!  www.balco.no   

ER BOLIGSELSKAPET DITT ELDRE ENN 25 ÅR?
Da bør du ta en balkongsjekk!

http://nbbo.no/medlem
http://www.bohus.no/
http://www.balco.no/
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ARTIKKEL

retro

RETROPIKEN 

Tekst: Delbæk Tekstbyrå AS.  Foto: Aktiv1 AS

Maria Sunniva Ferrada (39) har vært glad i vintage kjoler 
og gamle ting så lenge hun kan huske. Nå har hun gjort 
fascinasjonen om til levebrød, for er det noen som har 
peiling på retro og vintage, så er det hun.



- Som liten jente syntes jeg det var stor stas at noen hadde 
brukt de flotte gamle plaggene og pyntet seg med hatter, han-
sker og annet tilbehør til hverdags og fest, forteller Sunniva, 
mens hun skjenker oss kaffe i Figgjo-koppene sine. 

- Men som barn av «raddisforeldre» ble det ikke så mye «tant 
og fjas» på meg, som det ville vært om jeg kunne valgt selv. 
Jeg husker at jeg gikk mest i snekkerbukse og hadde bollesveis, 
altså ikke veldig damete, smiler hun.  

Men da Sunniva var 12 år gammel fikk hun være med på å rydde 
opp i et dødsbo etter en bekjents tante, og det var da hun opp-
daget hvor mye «alt det gamle» virkelig betød for henne. 

- Jeg ble sittende på loftet blant taftkjoler og hatter med fjær 
og drømme meg bort. I tillegg fikk jeg ta med meg hjem det jeg 
ville, så det var nok da alt startet, minnes hun. 

NYTT OG GAMMELT OM HVERANDRE
Sunniva bor med sine to barn i et eldre hus på Danvik i Drammen. 
Her har hun innredet med en salig miks av retro og vintage, og 
litt moderne. Det hvite og minimalistiske Sigdal-kjøkkenet står i 
stor kontrast mot det mintgrønne og 50-tallsinspirerte kjøleskapet 
fra SMEG. I stua har arvede møbler blitt trukket om og fått nytt 
liv, samtidig som et par nyinnkjøpte hodeskaller fra hennes siste 
tur til Mexico har fått plass i vinduskarmen. Men det blir aldri for 
mye. For Sunniva kan kunsten å balansere gammelt med nytt, 
og virker til å vite nøyaktig hva som fungerer og ikke. 

- Det som er så fint med retro og vintage, er at det ikke går av 
moten, så du kan holde på stilen i en evighet. Du slipper å fornye 
støtt og stadig, mener Sunniva, som foretrekker å omgi seg med 
ting som har en historie og høy affeksjonsverdi for henne. 

- Det er jo mange måter å innrede på, men det viktigste er kanskje 
at det er ting du har et personlig forhold til, da blir du ikke så 
fort lei. Som kisten fra en gammel tante, lenestolen fra farmor 
og duken som oldemor har håndbrodert. Det er ting som har 
blitt brukt og satt pris på i mange år av mange personer, og som 
fortsatt blir det. Det gjør hjemmet personlig og unikt. Sunniva elsker gamle ting, som gjerne har en historie. Hjemme 

har hun innredet med en god blanding av gammelt og nytt. 
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ARTIKKEL

retro

”Alle tidsepoker har sin sjarm. Jeg liker å se for meg 

hvem som har brukt plaggene og hvordan de ble brukt. 

Har hun hatt denne kjolen på ball? Giftet hun seg virkelig 

i en mørkegrønn taftkjole i 1948?” 
- Sunniva

DETTE MÅ DU VITE 
OM RETROKLÆR:

Ikke se på størrelsen på klærne. Folk 
var mye mindre før! En størrelse i 38 i 
1950, er ofte en 34 i dag. Prøv plagget 
du liker og se om det passer kroppen din, 
det viktigste er at det sitter bra. 

Kombiner gjerne med moderne plagg 
for å lage din egen stil, eller velg deg ut 
et favoritt-tiår og hold deg til en rød tråd 
når du handler klær. 

Ofte trenger du ikke så mange plagg, 
men finn plagg som kan kombineres. 

Kilde: Retropiken
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- Retro er en stil eller mote 
som kommer tilbake, 
sier Sunniva. 

«LOPPISEKSPERT»
En del av tingene hjemme hos Sunniva er arvet, 
men flere av husets skatter har hun funnet på en av 
sine mange reiser til utlandet. Særlig har hun gjort 
noen kupp i favorittbyen Paris. Noe er også funnet 
på loppemarkeder her hjemme, selv om hun mener 
det blir stadig vanskeligere å finne frem til de ordent-
lige godbitene.  

- Selv synes jeg ikke det er så enkelt å gjøre retrokupp 
på loppis lengre, man må i alle fall sette av god tid til 
å lete. Plutselig kan det jo dukke opp en skatt eller 
to. Det kan også være lurt å se for seg muligheten 
til å forandre på ting du finner, du kan for eksempel 
spraylakkere en blomsterpotte, trekke om en stol 
eller ramme om et bilde, tipser Sunniva. 

Men hvordan vite hva som er ekte vare og ikke? 

- Når det gjelder klær, så er det enkleste å se på 
merkelappen om den er ekte eller ikke, eller hvor 
gammelt plagget er. Dette er noe man lærer seg 
etter hvert. Møbler og lamper er vanskeligere, for 
det har kommet mange gode kopier med årene. 
Men kanskje det ikke er så viktig? Det viktigste er 
jo at man har funnet noe brukt som man har lyst 
til å bruke igjen. Noen bomkjøp må man nok likevel 
regne med. 

HVA ER VINTAGE OG HVA ER RETRO? 
Det er ikke alle som vet forskjellen på retro og vintage, 
og bruker derfor disse begrepene om hverandre. 
Men retro og vintage er ikke det samme: Vintage er 
gamle ting og retro er nytt. 

- Vintage er originale gjenstander eller plagg som 
ble laget for mer enn 20 år siden, og klassifiseres 
etter tilstand og kvalitet. Jo bedre tilstand varen er 
i, jo større verdi. Vintage kan være brukt, men også 
gammelt og ubrukt, forklarer Sunniva, og tilføyer: 

- Retro er en stil eller mote som kommer tilbake. Det 
vil si nyproduserte objekter som ser ut som de er fra 
en spesiell tidsepoke. For eksempel et SMEG-kjøle-
skap som ser ut som det er fra 50-tallet, en nylaget 
polkadot-kjole eller de populære Cathrineholm-bollene. 
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ARTIKKEL

retro

“De fleste som snakker om ”retrohjem”, 

ser nok for seg 50-, og 60-talls møbler i 

teak og boller og kjeler med lotusmønster. 

Men det er jo så mye mer enn det!  ”

- Sunniva

På 50-tallet gikk jentene over til en mer feminim stil, gjerne med knallrød leppestift og neglelakk, 
og et pent kjemmet hår. Kvinner som Grace Kelly, Audrey Hepburn og Birgitte Bardot var de store 
forbildene. Fra butikken sin «Unionville» tilbyr Sunniva hjelp til å ordne både hår, klær og make-up, 
for de som vil gjenskape stilen. 
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RETROPIKEN
Forkjærligheten for retro og vintage er så stor, at 
Sunniva i 2012 startet nettbutikken retropiken.
no. Allerede året etter utvidet hun med butikken 
«Unionville» på Grønland i Drammen. Her har 
Sunniva et solid utvalg av retro og vintage i form 
av både klær og interiør. Noe er også av helt nytt 
design, som Fred Perry, Skjerven Jewellery og 
Funky Doris. 

- Hit kommer mange ulike kunder, alt fra 
tenåringsjenter til oldemødre, og også menn 
selvsagt. Det er ofte mennesker som vet hva de 

vil ha, og som ikke er så glad i kjedebutikkene. Vi 
har kunder som kommer ene og alene på grunn 
av spesielle merker vi fører, og som ikke er så lett 
å få tak i andre steder, sier Sunniva, som mener 
vi lever i et bruk- og kastsamfunn. 

- Derfor blir jeg oppriktig glad når folk velger å 
handle gjenbruk. Har man funnet en egen og 
personlig stil, både kles- og interiørmessig, så gir 
man også ofte tingene en høyere verdi i seg selv 
og beholder de lengre – noe som igjen er bra for 
miljøet.

Hårspray og “bobbypins”

Når det kommer til håret, så bør du absolutt 
ha en god bunke med ”bobbypins” og en 
god hårspray for å kunne lage forskjellige 
frisyrer. 

01

02 03

ARTIKKEL

retro

Hawaii-skjorten er et must

Menn bør ha minst én Hawaii-skjorte 
i skapet, og en sixpence gjør susen. 

Noen kjoler å velge i

Ha gjerne noen kjoler å velge i, det er 
kanskje litt typisk retrostilen, at man 
fremhever det feminine. 

SUNNIVAS TRE RETRO 
MUST-HAVES:

RETRO er ikke gammelt, 
men nytt i gammel stil.

VINTAGE er originale 
og gamle ting. 

Sunniva har funnet mange skatter på loppe-
markeder og på reiser i utlandet. Særlig henter 
hun mye inspirasjon i favorittbyen Paris. 

På bokhyllene på soverommet er stillben med 
bøker og ulike figurer, noe er nytt - noe er gammelt. 

RETRO 

OG VINTAGE 

– KORT FORTALT 
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Mulighetenes marked eller ”ganens fa-
voritt” – vårens små eventyr dukker 
snart opp og der kan det være mye å 
glede seg til om man sysler med hjem-
lige justeringer! Er man selv litt i for-
kant eller ønsker å bidra til eventyret, 
så er det godt mulig nettopp din loppe 
er et ettertraktet bidrag til berikelse 
for en annen. 

Det er i og for seg en genial idé dette 
med loppemarked; sirkulasjon og gjen-
bruk av herreløse gjenstander og en slant 
i slunkne kasser for organisatorene og 
veldig fint for miljøet. 

Som erkjent oppleves vår del av verden som 
pådriver av en kontinuerlig altoppslukende 
overflod, ”ut med det gamle og inn med 
det nye” og i en stadig høyere hastighet. 

Og det hjelper lite når ”It´s so last year!” 
er tag`n man helst ikke vil være synonym 
med, for det kreves i hvert fall mot, faktisk 
mye mot! For mens selvmotsigelsene 
dupper godt synlig i overflaten; veives 
de miljøbevisste faner høyt! Det er en 
særdeles vanskelig kombinasjon å være 
dedikert ”trend-cruiser” og samtidig 

påberope seg miljøbevissthet. Kostnads-
drivende er det fort også.

For i en overeksponert verden av glanset 
perfeksjonisme der det lykkelig stereo-
type vinner slaget om betrakternes gunst 
og det hele forventes belønnet med tom-
ler opp, kan man saktens føle seg litt 
motløs og  utilstrekkelig. Det er imidler-
tid svært bortkastet energi å føle seg 
utenfor slike selvutnevnte og opphøyde 
glansbilder, som for de fleste hverken 
er oppnåelig, økonomisk forsvarlig eller 
særlig nødvendig. 

Heldigvis kan det hele fort bli litt vel blod-
fattig og platt, fordi det mister dybde og 
integritet, og dermed også taper verdi og 
historiefortelling, man må bare våge å se 
forbi herlighetene. Verken vi eller hjem-
mene våre tjener på det platt perfekte 
og historieløse; vi trenger litt hverdagslig 
motstand, vi trenger litt å tygge på, en 
liten twist som gjør at omgivelsene ikke 
skal bli kjedelige og et selvfølgelige pre-
definert hele. 
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Tekst: Trine Hjelle

INTERIØR

arkitekten

LOPPER OG TWIST 

Interiørarkitekten
I hvert nummer av NBBO sitt medlemsblad vil interiørarkitekt 
Trine Hjelle komme med innspill og tips til deg som er 
interessert i farge, materialbruk, volum, planløsning 
og valg av møbler til hjemmet ditt.

“Verken vi eller hjemmene våre 
tjener på det platt perfekte og 
historieløse.”

For igjen; vi er unike og vi skal forbli unike 
og hjemmene våre bør gjenspeile oss. 
Hjemmene våre skal fortelle vår særegne 
historie, det er ikke naboens fortelling, 
det innbundne bestrøkne papirets utsnitt 
av et eventyr eller stemmen sløret av 
duftlys og smakfull narsissisme som skal 
diktere den. 

Hjemmet er som en skisse, det er ikke et 
ferdig maleri. En romlig og levende skisse 
som skifter retning sammen med deg og 
dine, og som kun kan fullbyrdes gjennom 
det levde liv. Elementer kommer til og 
trekkes ifra, alt etter behovene som skal 
dekkes og hva livets fortellingen viser av 
vei. Det er din ramme, din trygghet og 
ditt speil, skapt med ditt behov for helhet.

Med et effektivt rykk ut av godstolen kan 
en loppe-jakt være en fin inspirator for 
en estetisk verdisetting av hjemmet ditt, 
og kanskje en supplering til din historie, 
fremfor en kontinuerlig iboende over-
bevisning om at en totalrenovering vil 
innebære all lykke i verden. Ut av godstolen 
som du forøvrige flyktig lurte på om du 
burde kaste fordi fargen er døpt feil. Ut-
slitt? Nei, så langt derifra!…den er bare 
litt utenfor årets opphøyde farger og tek-
stilens tekstur er kanskje litt for grov eller 
var det litt for fin...altså ikke helt innafor 
og følgelig kondemnerbar. Frys tanken litt 
der og reverser til spørsmålet ”hvorfor elsker 
jeg å sitte i nettopp den stolen?” 

HJEMMET ER 

SOM EN SKISSE 

IKKE ET 
FERDIG 
MALERI

 

Vi trenger en liten twist som gjør at omgivelsene ikke skal bli kjedelige!
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Svaret gir seg trolig selv og essensen av 
det er det som skal bringes videre. Ikke 
det perfekte utsnittsbildet fra ukens innlegg, 
som bevisst brente seg på netthinnen. 

Så kanskje en loppe-jakt kan bli vårens 
lille sidesprang vekk fra den konkluderte 
estetikkens påtrengende grep, vekk fra 
det konforme og det presist perfekte. 
Gjennom artikuleringen av objektene 
og omgivelsene ligger mulighetene og 
berikelsen av det personlige preget. For 
alt ettersom hvordan det vinkles så har 
hver og en av oss en iboende særegen-
het ifht hva man opplever som sin his-
toriefortelling ifht omgivelsene og hvilke 

estetiske verdier som bidrar til vår hver-
dags lykke. 

Merk imidlertid at ingen ber deg ta med 
hele loppemarkedet hjem, for det er ikke 
din jobb å redde alt fra en herreløs for-
tapelse, men det er godt mulig du finner 
din lille Twist. Din estetiske ganes favoritt 
som er din og din alene, og som dermed 
vil berike  og fortelle din historie videre. 
Og det helt uten at hjemmet må totalpre-
pareres og glanses for å være et fullverdig 
speilbilde av hva en tilfeldig influencer 
forteller det skal være.

PS! En undersøkelse fra Prognosesenteret 
viser at nordmenn har sikret seg den gje-
veste pallplassen ifht den europeisk op-
pussingsgrenen, og det med hele 70 mil-
larder pr. år – hvilken bragd og presisjon og 
til hvilken ettertanke! Mao. der bør finnes 
noen lopper nettopp for deg der ute i 
gjenbrukets estetiske sidesprang.

Ingen ber deg ta med hele loppemarkedet hjem, men det er godt mulig du finner din lille Twist.

“Kanskje en loppe-jakt kan bli 
vårens lille sidesprang vekk fra 

den konkluderte estetikkens 
påtrengende grep.”

VELG DET DU VIL
 

Hos Get får du Norges mest fleksible og innholdsrike 
underholdningstilbud med HBO Nordic og Eliteserien inkludert i tv-pakken. 

Bytt enkelt til akkurat det vil se på get.no. 

Britannia ©2017 Sky Vision ©2017 // Home Box Office, Inc. All rights reserved. HBO® and related channels and service marks are the property of Home Box Office, Inc.

http://get.no/
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Håndballag, fotballag, korps og en rekke andre 
klubber og foreninger er nærmest helt avhengig 
av å arrangere årlige loppemarkeder for å kunne 
betale kostbare ting som drakter, uniformer og 
instrumenter. Heldigvis blir stadig flere av oss 
opptatt av miljø og gjenbruk og får med det 
interessen opp for «loppis». For blant brukte 
Donald-blader, gamle møbler og ting og tang som 
andre folk ikke vil ha lengre, kan du gjøre et skikkelig 
kupp om du har øynene – og sansen – med deg. 

Erik Balke har det overordnede ansvaret for Danvik 
Skolekorps’ loppemarked. Det betyr at han, med 4-5 
andre, står for innsamling av lopper, gjennomføring 
av selve loppemarkedet og opprydningen i 
etterkant. Han forteller at det alltid finnes skatter 
på loppemarkeder. 

- I fjor gikk det rykter om en person som fikk med 
seg et maleri til en verdi av 10 000 kroner, for en 
femtilapp! De beste loppiskuppene gjøres nok tidlig 
på dagen, da er utvalget størst.  

LOPPEMARKEDETS «DO’S AND DONT’S» 
Erik forteller videre at serviser, glass og annet 
«nips» er det de har størst omsetning på. 

- I tillegg kan vi skilte med en fantastisk klesavdeling, 
godt utvalg av bøker, sportsutstyr og leker. 

Og så lenge det er helt og pent, tar stort sett Danvik 
Skolekorps imot alle lopper. Men det finnes unntak: 

- Store gamle TV-er tar vi ikke imot, da disse 
er umulig å få solgt. Og som et forholdsvis lite 
loppemarked med begrenset plass for lagring, har 
vi også sett oss nødt til å begrense innsamlingen 
av møbler. I år har vi i tillegg innført en ny regel som 
sier at møbler skal kunne bæres av én person, og få 
plass i en personbil for at vi skal kunne ta imot det.
Men er det lov å prute ved handel?

- Vi har fastpris på noen av de fineste varene og 
prøver å unngå pruting så langt det lar seg gjøre. 
Men vi er mer villige til å gå ned i pris mot slutten av 
loppemarkedet. Samtidig forsøker vi å minne folk på 
at pengene går til et godt formål. 
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Loppemarked og gjenbruk er vinn-vinn, både for miljøet og lokalsamfunnet. For 
Danvik Skolekorps er salg av lopper en viktig inntektskilde de ikke hadde klart 
seg uten.

ALT DU BØR VITE 
OM LOPPEMARKED, 
OG LITT TIL!
Tekst: Delbæk Tekstbyrå AS.  Foto: Mari Lysenstøen 
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EKTE DUGNADSÅND 
Å arrangere et loppemarked er en svært tidkrevende 
jobb, men Erik vet hvor mye innsatsen betyr for 
Danvik Skolekorps. For belønningen er stor, pengene 
de får inn går nemlig til nye og kostbare instrumenter 
og uniformer. 

- Inntektene er helt avgjørende for å holde regnskapet 
i balanse. Det er svært ressurskrevende å drifte et 
korps. Instrumenter og uniformer er dyre, og vi er 
helt avhengig av profesjonelle instruktører for å 
kunne gi et godt tilbud til medlemmene våre, forteller 
han, og konkretiserer: 

- For eksempel koster det rundt 5000 kroner å få 
produsert en uniform til en musikant, og instrumen-
tene som musikantene bruker koster fra 10 000 – 
100 000 kroner. 

I alt anslår Erik at det går med omtrent 1000 frivillige 
arbeidstimer før, under og etter et loppemarked. 

- Vi er 4-5 personer som er i loppekomiteen, og vi 
bruker cirka 100 arbeidstimer i forkant av loppe-
markedet i form av møtevirksomhet, planlegging, 
publisitet og noe loppeinnsamling. 

I tillegg legges det ned 300 timer til innsamling, or-
ganisering og klargjøring av arbeidsoppgavene til 
foreldre og musikanter. 

- Så går 400-500 arbeidstimer med til selve gjen-
nomføringen og cirka 100 timer til opprydning i et-
terkant. Totalt er cirka 70 foreldre og frivillige, pluss 
alle musikantene, i sving på loppemarkedet. Denne 
innsatsen er helt avgjørende for at vi skal kunne 
holde et loppemarked, sier Balke. 

TIL ET GODT FORMÅL 
De tingene som ikke skulle bli solgt gir Danvik Skole-
korps videre til gode formål. Under siste loppe-
marked fikk de blant annet en avtale med Kirkens 
Bymisjon, som overtok det resterende av tekstiler, 
sykler og leker. 

- Barnehagene i området fikk mange barnebøker. 
Vi har også hatt avtaler med andre loppemarkeder 
i byen som har fått plukke med seg det de vil. Noen 
lopper sparer vi til året etter, og på denne måten 
prøver vi å begrense ting som går til avfallsdepo-
nering til et minimum, forsikrer Erik. 

HAR DU LOPPER DU ØNSKER 
Å LEVERE? 

Ta kontakt med Danvik 
Skolekorps – danvik.lopper@gmail.com

Neste loppemarked for Danvik Skolekorps 
avholdes 21. og 22. april på Danvik Skole.  

Høvik og Lier skolekorps arrangerer loppemarked helgen 
8.-9. september 2018 på Hegg skole (Heggveien 4) i Lierbyen. 

Åpningstider:
Lørdag 8. september kl. 11:00 – 16:00 (Auksjon kl 13:00)
Søndag 9. september kl. 11:00 – 15:00.
 
Vi fyller på med nye lopper til søndag. Vi har bankterminal og tar Vipps. 
Kafé med hjemmebakte kaker og nystekte vafler. 
 
Lopper kan leveres fredag 7. september på Hegg skole etter kl 17.00.

Onsdag - 04.apr
Onsdag - 11.apr
Onsdag - 18.apr
Onsdag - 25.apr
Onsdag - 02.mai

HØVIK OG LIER SKOLEKORPS TAR I MOT LOPPER PÅ 
LOPPELÅVEN (RINGERIKSVEIEN 169) PÅ FØLGENDE 
ONSDAGER ETTER PÅSKE KL. 18.00 -19.00:

Onsdag - 23.mai
Onsdag - 30.mai
Onsdag - 06.jun
Onsdag - 13.jun

Vi tar gjerne i mot: jule- og påskepynt, kjøkkenutstyr, kaffe- og mid-
dagsserviser, glass, Norgesglass, malerier, bilderammer, lysestaker, nips, 
leker, klær og sko, lamper, kommoder, stoler, hyller, nattbord, sportsuts-
tyr, sykler, sparkesykler, rulleskøyter, ski, sekker, vesker, blomsterpotter, 
barnevogner, babyutstyr, bøker og tegneserier.

Vi tar ikke imot: Store sofaer, hvitevarer, ma-
drasser, store/tunge/gamle TV’er og PC’er og ting 
vi anser som umulig å selge pga. dårlig forfatning. 

FUNFACT OM HØVIK OG LIER SKOLEKORPS:

Høvik og Lier Skolekorps samler barn og ungdom fra Høvik, Hegg, Gullaug 
og Egge skolekrets. 

I Høvik og Lier Skolekorps har vi fokus på spilleglede og trivsel. Alle jobber 
og lærer på tvers av alder og kjønn. Korpset legger vekt på musikalske 
ferdigheter, og alle skal få utfordringer som passer for seg. Du kan bli 
med i korpset den høsten du begynner i 3. klasse, og fortsette frem til 
sommeren det året du fyller 19. år. Det er et svært godt miljø i korpset 
hvor alle tar vare på hverandre på tvers av aldersgrenser.

I dag er vi totalt 66 musikanter; 18 aspiranter, 11 juniorer og 37 i hoved-
korpset. 

Korpset er svært aktivt. I tillegg til 17.mai og tradisjonelle julegrantenninger 
og juletrefester, inviterer de til flere konserter i løpet av året. Korpset øver 
alltid inn en ny gatedrill til 17.mai. 

HAR DU MYE LOPPER? 

Kontakt for henting: 

Anders Nordby 

tlf 932 35 839.

mailto:danvik.lopper@gmail.com
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Rosenkrantzgt. 355, 3027 Drammen. www norgescatering.no

Ring oss på tlf.: 90 56 51 41

NBBO-medlemmer får 10% rabatt hos oss! 
(Gjelder ikke kaker. Medlemsnr. oppgis v/bestilling.)

KONFIRMASJONS-
DAGEN ER RETT 

RUNDT HJØRNET...

Bestill 
maten fra oss! 

Vi hjelper deg også 
med å sette sammen 

menyen.

NorgesCatering 

SVELVIKVEIEN 61, 3039 DRAMMEN | TVETENVEIEN 157, OSLO | TLF. 48 10 11 00 | ASSISTENTPARTNER.NO

Assistentpartner er leverandør av 
tradisjonelle elektro- og låsesmedtjenester 
og spesialister på elektriske låssystemer, 
adgangskontroll, dørautomatikk og 
porttelefoner. 

Ta kontakt på tlf. 48 10 11 00 for 
mer informasjon.

REGISTRERT ELEKTROINSTALLATØR OG KABA LÅSESMEDPARTNER

Dørautomatikk
Adgangskontroll 
Porttelefon

Aiphone lanserer nå et nytt porttelefon svarapparat til GT serien i siste 
kvartal 2016. GT-1c7.M fås med 7 tommers skjerm og innebygd zoom og tilt- 
funksjon. Aiphone har vært tilgjengelig på det norske markedet i over 40 år 
og er kjent for sin kvalitet på sine produkter.

Adgangskontrollsystemet 
til Scantron er bygget spesielt med tanke 
på alle typer boligkomplekser. Systemet lar 
seg enkelt integreres med bl.a porttelefoni og 
postkassesystemer, samtidig som softwaren er 
enkel og lettforståelig å betjene av administra-
toren. Produktene er av høy kvalitet, basert 
på den nyeste teknologien - utført i eksklusiv 
og moderne design.

http://wwwnorgescatering.no/
http://assistentpartner.no/
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Kaninen vil gis bort til alle nye juniormedlemmer og Ingrid Holst 
Nissen som er leder for medlemsavdelingen i NBBO er overbevist 
om at kaninen vil bli en favoritt blant juniormedlemmene.

– Vi ønsket å få laget en bamse som skiller seg litt ut, samtidig 
som den måtte være myk og søt, og da endte vi opp med NBBO-
kaninen. En kanin som jeg er sikker på at vil bli en favorittbamse 
for mange, forteller hun.

MEN HVA SKAL KANINEN HETE?
– Kaninen må jo få et navn, og vi tenkte å overlate navnevalget 
til medlemmene våre. Først vil vi samle inn forslag, og så vil vi 
avholde en avstemming på Facebook. Og når navnet er bestemt 
skal vi sørge for en ordentlig navnefest, lover Holst Nissen.

“Vi ønsket å lage en bamse 
som skiller seg litt ut”
- Ingrid Holst Nissen

GOD PÅSKE!

I forbindelse med lansering av ny logo har NBBO
fått en ny maskot. Maskoten som er en liten og veldig søt 

tøykanin har fått kledelig NBBO-trøye, og i disse dager befinner det seg 
hundrevis av kaniner hos NBBO som er klare til 

å komme seg ut i den store verden.

Tekst: Lars-Johan Solheim Grann

Hva skal kaninen hete?

NBBO-maskoten er en liten og veldig søt 
tøykanin som har fått kledelig NBBO-trøye.

VINN!
VÆR MED 

I TREKNINGEN AV 
ÉN KANIN OG 10 

NORGESBILETTER.

HAR DU FORSLAG 
TIL HVA KANINEN 

SKAL HETE?
Send inn ditt forslag på nbbo.no/kanin 
og bli med i trekningen av én kanin og 10 
Norgesbilletter. 

Den oppmerksomme leser har nok registrert at vi nå har fått ny 
logo. En logo som er lettere i uttrykket, og som passer bedre 
til vår bruk.

Nå skal vi være den første til å innrømme at det faktum at vi har 
fått en ny logo, sannsynligvis er mest gøy og interessant for oss 
som jobber i NBBO. Spesielt for oss som driver med markeds-
føring og innholdsproduksjon, og selv om vi er smertelig klar 
over at det å skryte av seg selv er lite flatterende i et magasin, 
så vil vi allikevel skrive noen ord for å feire den nye logoen. Rett 
og slett fordi vi er hoppende glade for at vi nå har fått en ren, 
moderne og flott logo.

Logoen består av de fire bokstavene – NBBO – og da kan man jo 
stille seg spørsmålet, hva skjedde med resten av bokstavene? 
Vel, de er der fortsatt, men vi har valgt å skjule dem. Fremover 
vil vi benytte kortformen vår (NBBO) i all vår kommunikasjon. 
Rett og slett fordi vi syns det er enklere å bruke enn Nedre 
Buskerud Boligbyggelag. Og en markedsundersøkelse vi gjen-
nomførte i fjor høst viste også at vi allerede er godt kjent som 
NBBO, så da ble valget ganske enkelt. 

Den tydelige og lett gjenkjennelige fargen magenta (ja, magenta, 
ikke rosa, som onde tunger ofte kaller fargen) er beholdt, noe som 
i følge våre eksterne grafikere er riktig så klokt. Det gjør logoen vår 
godt synlig og i følge de som vet, temmelig moderne. Dessuten 
så er magenta en ren farge, noe alle som har en viss kjennskap 
til firefargetrykk vet godt.  Fargekoden i vår logo er ett hundre 
prosent magenta. Mens fargen rosa befinner seg et sted mellom 
magenta og rød på fargehjulet. Så vet dere det.

http://nbbo.no/kanin
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INTERIØR/
EKSTERIØR

FRISK FORNYELSE
AV KJØKKENSTOLENE

SKJØNN FORENING: Avstemt miks av stiler og farger, og «noe som ingen andre har». 
(Foto: Beckers) 

SJARM: Barnestolen var gulnet og godt brukt. 
Malt i en delikat blåfarge er den et hyggelig, og 
praktisk, element ved spisebordet. 

30    NBBO Nedre Buskerud Boligbyggelag

Tekst: Trine Midtsem/ifi.no

VELBRUKTE STOLER FÅR SJARMEN TILBAKE VED 
HJELP AV MALING OG FARGER.

Har du litt ymse utgaver av stoler rundt kjøkkenbordet 
og har sett deg lei på at de ikke hører sammen, kan 
løsningen være å gi dem en ansiktsløftning. Eller 
kanskje har du et noe slitent møblement som du 
drømmer om å skifte ut. Før du foretar deg noe som 
helst – vurder å male stolene!

VI TAR VARE PÅ
I våre gjenbrukstider, hvor det står høyt i kurs å ta 
vare på det vi har fremfor å kjøpe nytt, er det å male 
møbler midt i blinken. Velger du å beholde kjøkkenets 
stoler og fikse på dem, har du også en enkel og 
rimelig måte å skape forandring på. Slitne, kjedelige 
og tilsynelatende utgått på dato-stoler får et mer 
spennende liv med sitt fornyede utseende, samtidig 
som de gir omgivelsene en personlig touch. Og kjøk-
kenet blir et enda hyggeligere rom å oppholde seg i.

FORSKJELLIG EFFEKT
Ved å gi like stoler forskjellige farger, gir det fornyet 
liv til møblementet. Effekten avhenger selvsagt av 
hvor fargesterke de blir. Maler du forskjellige stoler i 
samme farge, samles de til en helhet. Stolenes ulike 
former vil likevel gi en fin dimensjon til ensemblet.  

Har du en enslig stol som ikke passer inn, kan løs-
ningen for eksempel være å gi den en farge som noe 
annet på kjøkkenet, eventuelt en nyanse lysere eller 
mørkere enn det. Eller mal den i en farge som ikke 
finnes ellers i rommet, for å fremheve den. Uansett 
hva du går for, vil du selv ha full kontroll på farger 
og sammensetninger, og oppnå et høyst personlig 
resultat.

(Foto: Beckers)

http://ifi.no/


OVERKOMMELIG OPPGAVE
Et annet argument for å male kjøkkensto-
lene er at jobben raskt gir resultat, hvilket 
er en motivasjon i seg. Underlaget må 
imidlertid være rent, tørt og fast før du 
svinger malepenselen, og innholdet i mal-
ingspannet må være egnet for materialet 
i stolen.
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ET SNEV AV RETRO: 
Velbrukte stoler fikk være med videre, 
nå nymalte og fine. 
(Foto: Beckers)

FIN BLANDING: 
En stilig miks av sitteplasser – like stoler i 
forskjellige farger, sammen med en delvis 
stoppet variant. 
(Foto: Nordsjö)

KARAKTER: 
Stolen i en varmoransje nyanse er et herlig 
innslag i kjøkkenet, og ganske annerledes 
enn om den var hvit… 
(Foto: Nordsjö)

 «NYE» KURVSTOLER 
Pent brukte kurvstoler malt i en lekker 
blåfarge, med Decor Metall – en metall-
skimrende maling fra Beckers. 
(Foto: Beckers)

PUSSE OPP STOLENE DINE? 
HUSK Å BENYTTE DEG AV DINE 
MEDLEMSFORDELER!
Som medlem i Boligbyggelag, har du 
mulighet til å benytte deg av en rekke 
gode medlemstilbud. Husk å aktivere 
medlemskortet ditt for å kunne få ra-
batt og bonus, og dra det i betaling-
sterminalen ved kjøp for å få bonus 
på toppen. Du kan også få tilgang til 
ditt digitale medlemskort 
ved å laste ned medlemsappen” 
Boligbyggelag medlem” og få bonus 
ved å registrere bankkortet ditt på 
”Min side”. 

FORNYET: 
Gamle, ulike stoler i hver sin nye drakt er de friskeste fargeinnslagene på dette 
kjøkkenet. (Foto: Jan Larsen/ifi.no)

http://ifi.no/
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Du kan oppnå mange kule effekter ved å male en 
stol. Ikke kvitt deg med stolene du er lei, bare fordi 
du tenker at det er enklere å kjøpe nye. Det er enkelt 
og raskt å male en stol - med effekter eller uten. Her 
kan du se noen forslag til ulike måter du kan male 
stolene dine på.

Men først - Slik maler du en stol i én farge:

1. FORARBEID
Rengjør stolen godt. Bruk et rengjøringsmiddel 
beregnet for bruk før maling. Slip så lett over med 
et fint slipepapir eller en slipekloss. Da vil malingen 
feste seg bedre på underlaget. 

2. TØRK BORT SLIPESTØVET
Det er viktig å tørke bort slipestøvet når du er ferdig 
med å mattslipe stolen. Det gjør du enkelt med en 
mikrofiberklut.

3. GRUNN STOLEN
Vurder om du må grunne stolen. Bart treverk bør 
alltid grunnes. Påfør grunning med en pensel.

4. MAL TOPPSTRØK
På tide å male stolen! Velg den fargen du ønsker, og 
mal. To strøk bør være greit.

Når du skal male stol med effekter, er det omtrent 
samme fremgangsmåte. Du må alltid vaske, 
mattslipe, tørke bort slipestøvet og kanskje grunne 
før du maler der du ønsker. For å oppnå noen effekter 
må du kanskje male hele stolen først og deretter 
bruke maskeringsteip og male resten i en annen 
farge - eller dersom grunnfargen er fin, kan du kun 
male over den der du ønsker. Se ulike fremgangsmåter 
under.

ULIKE MÅTER Å 
MALE STOLEN
  Tekst: Mari Andersen Rosenberg/ifi.no

Å male en gammel stol er en enkel 
oppgave som raskt gir resultater. 
Her er noen ulike måter du kan 
male stolene dine på!

ENKELT: Å male en stol er en enkel måte å få forandring inn i 
hjemmet på. (Foto: Nordsjö)

FLERFARGET: På et barnerom eller et rom der du skal være kreativ, passer det kanskje bedre å ta den helt ut. La stolen få flere 
farger, for å skape et lekent uttrykk! (Foto: Beckers)

STRIPER: Mal en stol i striper for en morsom effekt! (Foto: Nordsjö)

http://ifi.no/


TOFARGET
Det er ingenting som sier at et møbel kun må være 
i én farge. Du kan oppnå en artig effekt ved å bruke 
litt maskeringsteip og male stolen i to farger. Skillet 
kan gå hvor du vil. Mal med mer nøytrale farger som 
på stolen her for å få et rolig uttrykk, eller ta den 
helt ut med spreke farger for et mer lekent uttrykk. 
Hva du velger kommer an på hvilket uttrykk du ønsker 
og hvor stolen skal være. 

Er malingen du har fin, kan du bare gjøre forarbeid 
der du vil ha en ny farge. Finn ut hvor du vil at skillet 
skal gå og marker med maskeringstape. Mal to strøk 
med fargen du ønsker. Dra bort maskeringstapen 
forsiktig rett etter at strøk to er påført.

DIP DYE
Når resten av stolen er i fargen du ønsker (enten 
malt på ny eller latt den gamle være), fester du 
maskeringsteip på stolbena. Mål opp hvor langt opp 
på bena du ønsker at dip dye-malingen skal gå, så du 
får det likt på alle fire bena. Slip gjerne lett over om-
rådet du skal male igjen, for bedre vedheft. Og tørk 
alltid bort slipestøvet med en tørr mikrofiberklut. 
Påfør så to toppstrøk på føttene på stolen og fjern 
maskeringsteipen. 

STRIPER
Skal en morsom effekt ved å male stolen i flere 
striper. Dempede farger eller sterkere farger - det 
bestemmer du selv, alt etter hva du ønsker. Du gjør 
samme forarbeid som hvis du skal male hele stolen 
i samme farge: vask, slip, tørk og grunn hvis det 
trengs. Mål så opp hvor langt du vil at det skal være 
mellom de ulike stripene, og masker så med teip. Påfør 
deretter toppstrøkene mellom maskeringsteipene.

FLERFARGET
På barnerommet eller i det kreative hjørnet er det 
virkelig bare å slå seg løs! Mal med de fargene du 
vil - hvor du vil! Bruk metodene du har lært over for 
forarbeid og bruk maskeringsteip der du vil ha skiller. 
Mal striper, ruter, stolben - hva som helst!
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HELE: En ensfarget stol kan være et fint innslag i interiøret. Mal den i en fresh farge, som denne fra Flügger. 
(Foto: Frode Larsen/ifi.no)

DIP DYE: 
Skap en annerledes og morsom 
effekt på stolene dine ved å la 
stolbena få en annen farge enn 
resten av stolen. (Foto: Nordsjö)

VARIERT: Oppnå en kul effekt 
på kjøkkenet eller rundt spise
stuebordet ved å male stolene 
i hver sin farge. Her er stolene 
malt i relativt rolige farger, slik 
at det ikke blir rotete. 
(Foto: Nordsjö)

TOFARGET: Litt maskeringsteip 
er alt som trengs for å lage en 
spennende effekt på stolen. 
(Foto: Nordsjö)

http://ifi.no/


Johnsen ønsket å skape en ny form for organisasjon. Målet var å 
snu det hele trill rundt, og minimere kostnader til administrasjon. 
Mest mulig av pengene skulle gå til aktivitetene.

– Målsetningene var klare og idéene mange. Det eneste som 
manglet var pengene til å få satt idéene ut i livet, og da var det 
bare å begynne å banke på dørene til det lokale næringslivet, 
mimrer Johnsen. 

NÆRINGSLIVET ER FANTASTISKE
Og idéene til Rett Fram ble godt mottatt, noe som gjorde den 
nyetablerte organisasjonen i stand til å gjennomføre den første 
aktiviteten.

– Sommeren 2014 leide vi en seilbåt i én uke, og en annen båt i 
tre uker. Det bidro til at vi kunne skape gode ferieminner for over 
50 barn, forteller Johnsen.

Etter det første året har det ballet på seg. Aktivitetsnivået har 
økt. Nå arrangeres det ferieutflukter, 17. mai, jul, og bursdager 
hele året i gjennom. 

– Ingen av disse aktivitetene hadde vært mulig å få til uten det 
store engasjementet fra næringslivet. Det viser at penger ny-
tter, og jeg opplever også at næringslivet har blitt mer opptatt 
av å støtte prosjekter som de kan identifisere seg med.

Etter hvert som Rett Fram har blitt mer kjent har det også kom-
met flere støttespillere på banen.

– Nå er det mange privatpersoner som ønsker og støtte oss, og 
senest for noen uker siden så dukket det opp en ung jente på 
døra her. Hun hadde ønsket seg penger til bursdagen sin, og ville 
gi det til noen som var snille mot barn som hadde det litt van-
skeligere enn andre. Og da falt valget på oss. Jeg har ikke ord 
for hva slike opplevelser gir oss av motivasjon og inspirasjon, 
forteller Johnsen. 

Målet om lave administrasjonskostnader fører også til at Rett 
Fram ikke bruker en krone på markedsføring.

– For oss er sosiale medier definitivt den viktigste kanalen for å 
spre vårt budskap og få vist hva vi gjør. I tillegg har jeg en kol-
lega som farter rundt og gjør en berømmelig jobb med å holde 
kontakten med næringslivet.

BRUKERNE AVGJØR
Og når det gjelder hvilke aktiviteter Rett Fram setter i gang, så 
har de en klar forutsetning. Aktivitetene skal skapes ut i fra et-
terspørsel fra brukerne – og ikke ut i fra organisasjonens ønske 
om å skape et tilbud.

– For oss er det viktig å dekke et behov, og det er brukerne våre 
som kjenner dette behovet best. Derfor har vi lagt oss på en linje 
hvor aktiviteter først skapes når etterspørselen er tilstede, og 
resultatet av det er at hver gang vi utvider med en ny aktivitet 
så blir det fulltegnet, forteller Johnsen.

– Det handler heller ikke om hvor mange vi kan hjelpe, men 
hvordan vi kan hjelpe best mulig. Og vi er også opptatt av å 
skape forutsigbarhet for de som får hjelp. Når vi først begynner 
å gi hjelp, så forplikter vi oss til å hjelpe videre, fortsetter han.
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“Ingen av aktivitetene 
hadde vært mulig å få til uten 
det store engasjementet fra 

næringslivet. Det viser at 
penger nytter”

2017 går inn i historien som en milepæl for Rett Fram Opplev-
elser. Organisasjonen som har som mål å skape aktiviteter, 
opplevelser og minner for livet, til de barna som trenger det 
mest, fikk for første gang statsstøtte.

– Det at vi for første gang mottok støtte gjennom tilskuddsord-
ningen mot barnefattigdom bidro til at fjoråret ble et år med re-
kordhøyt aktivitetsnivå. Noe som har kommet flere hundre barn 
og unge til gode, forteller organisasjonsleder Ronny Johnsen.

I dag er Rett Fram en veletablert organisasjon med bred støtte. 
Men reiser vi fire år tilbake i tid møter vi Johnsen som en nybakt 
småbarnsfar. Det var i løpet av sene nattetimer i denne perioden 
at han begynte å tenke tanker rundt barn som ikke får de samme 
mulighetene som vi tar for gitt.

– Bursdager, jul, ferier og andre høytider er store øyeblikk for 
barn. Problemet er at for mange så finnes det ikke økonomisk 
handlingsrom til å arrangere barnebursdager, eller dra på ferier. 
Og det ville jeg gjøre noe med, forteller han.

OVER 3400 BARN BERØRT AV FATTIGDOM
I følge tall fra Statistisk Sentralbyrå var det i 2016 over 3400 
barn i Drammensregionen som var berørt av fattigdom. 

– Tenk, det betyr at vi kan fylle over seks skoler med barn som 
havner i denne kategorien, og det bare i Drammen. Slik kan vi 
ikke ha det, det er et samfunnsproblem, og det er alles oppgave 
å bidra til at disse barna får en oppvekst som er likeverdig med 
andre barn, sier Johnsen.

Dette ble bakteppet for etableringen av Rett Fram Opplevelser, 
en organisasjon for barna og gode minner.

– Selv om folk ristet på hodet og frarådet meg fra å hoppe ut av 
det vanlige arbeidslivet. Så gjorde jeg nettopp det, og dedikerte 
meg helt og holdent til å skape Rett Fram Opplevelser, forteller 
han.

Et fantastisk år for 
Rett Fram opplevelser

Tekst: Lars-Johan Solheim Grann. Foto: Rett Fram Opplevelser
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NYTT TILBUD
Johnsen har alltid vært glad i musikk, og har lenge hatt et ønske 
om å skape et sted hvor barn og unge kan samles for å dele 
gleden han selv har funnet i musikken.

– Det hele startet med at en ung gutt donerte et trommesett til 
oss, og så dukket det opp en stor tv fra et lokalt reklamebyrå. 
Deretter fikk vi en flott pengestøtte fra Svensedammen på Kon-
nerud som gjorde at vi kunne kjøpe inn det dyreste utstyret. På 
toppen av dette har vi fått støtte fra Lychefondet, som vi har 
brukt på instrumenter og utstyr. Og i tillegg har vi puttet vårt 
eget utstyr inn i et musikkrom, som jeg nå vil si er et komplett 
lydstudio, forteller han entusiastisk.

På sikt ønsker Johnsen at musikkrommet skal bli en møteplass 
som er åpen flere dager i uken. 

– Dette skal bli et levende rom hvor barn og unge skal få lov til 
å utfolde seg med instrumenter og musikk. Her skal det skapes 
gode minner, historier og kanskje fremtidige stjerner, forteller 
han.

NBBO er stolt samarbeidspartner med Rett Fram Op-
plevelser og i år ønsker vi å bidra til deres aktiviteter 
gjennom å gjøre organisasjonen bedre kjent. Av denne 
grunn vil vi presentere organisasjonen og aktivitetene i 
alle våre nummer av medlemsmagasinet.

Ønsker du å bli bedre kjent med Rett Fram – finn de på 
Facebook eller besøk rett-fram.no

Ønsker du å støtte? Støtt med valgfritt engangs-
beløp til VIPPS-nummer 105727 

På sikt ønsker Johnsen at musikkrommet skal 
bli en møteplass som er åpen flere dager i uken. 

KONTAKT OSS:
Telefon: 32 21 15 70 - E-post: byggtek@nbbo.no 

GAMMELT EL-ANLEGG?
En elsjekk er en investering i boligselskapets trygghet

Byggeledelse – Uavhengig kontroll (UK) Våtrom og Tetthet 
HMS i boligselskap – Vedlikeholdsplan

Vannsjekk – Elsjekk – Radonsjekk
Se mer på byggtek.com

http://rett-fram.no/
mailto:byggtek@nbbo.no
http://byggtek.com/


42    NBBO Nedre Buskerud Boligbyggelag NBBO Nedre Buskerud Boligbyggelag    43

MAT

TACO har fått et solid fotfeste i den norske matkulturen. Så glad er vi i taco, at vi til og med har innført 
ordet «fredagstacoen» i vårt vokabular. Faktisk topper vi nordmenn statistikken når det kommer til 
å spise Tex Mex-mat mer enn noe annet land i Europa. Det sier sitt! Men fredagstacoen kan bli langt 
mer spennende enn det mange gjør den til. Her er noe tips til hvordan du kan få den velkjente Tex 
Mex-retten enda mer smakfull og spennende enn det du kanskje visste var mulig. Vel bekomme!  

Av: Delbæk Tekstbyrå AS Kilder, oppskrifter og fotos: MatPrat

TACO PÅ TEX MEX-VIS

Ingredienser 10 porsjoner 
•  180 g maismel
•  1 ts salt
•  2 ss romtemperert smør
•  11⁄5 dl vann

MAISTORTILLA

GUACAMOLE

Hjemmelagde tortillas av maismel setter en ekstra spiss på 
fredagstacoen! Server dem som taco, tostadas eller lag 
deilige nachochips.

Slik gjør du: 
1.	 Kna sammen maismel, salt og smør i en bolle. Tilsett van	
	 og bland godt sammen til en bløt deig. Del deigen i 10 like
	 store deler.
2.	 Ha litt vann på hendene og form delene til små boller. 
	 Legg en bolle på et ark bakepapir. Form den til en rund
	 sirkel med hendene og legg litt plastfolie over. Kjevle til 
	 deigen er ca. 3 mm tykk og du har en liten rund lefse.
3.	 Ta av plastfolien og legg lefsen med papiret opp i en varm, 
	 tørr stekepanne. Dra forsiktig av bakepapiret etter 15-20 
	 sekunder og stek lefsene i ca. 1 minutt på hver side.
4.	 Legg de ferdig stekte tortillalefsene oppå hverandre 
	 innpakket i et kjøkkenhåndkle for å unngå at de blir tørre. 

Tips! 
Er det vanskelig å kjevle ut helt runde lefser? 
Kjevle ut deigen til passe tykkelse og bruk 
deretter en tallerken til å skjære rundt. 
Da blir alle lefsene like store.

Ingredienser 4 porsjoner
•  2 stk. modne avokado
•  11⁄2 ss limesaft
•  11⁄2 stk. tomater
•  1 båt hvitløk , revet
•  1⁄2 stk. finhakket rød chili
•  2 ss finhakket frisk koriander
•  1⁄2 ts salt
•  1⁄4 ts pepper

Slik gjør du: 
1.	 Del avokado i to. Hakk forsiktig kniven i avokadosteinen, 
	 vri kniven til siden og ta ut steinen. Mos avokado med 
	 en gaffel og press over limesaft.
2.	 Del tomat i fire og skjær ut frøene med en liten kniv. 
	 Del tomatkjøttet i små terninger.
3.	 Bland most avokado og tomatterninger sammen 
	 med de øvrige ingrediensene. Smak eventuelt til med 
	 til med salt og pepper. Dekk til guacamolen og sett 
	 den kaldt til den skal brukes. 
4.	 Server biter av stekte tortillalefser til guacamoledippen,
	 eller sett guacamole på bordet som en del av 
	 tacomiddagen. 

Guacamole er selvskreven som tilbehør i det meksikanske 
kjøkken, men passer også utmerket til sommerens grillretter. 
Bruk modne avokado, de smaker mer og gir en god og 
kremet guacamole.

Mexikansk kyllingtaco

Tips! Legg avokadosteinen i guacamolen, da beholder den sin fine grønnfarge.
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MAT

TOSTADAS MED 
SESAMPANERT 
KYLLING

LYST TIL Å PRØVE EN LITT ANNERLEDES VRI PÅ TACOEN? 
Da bør du prøve tostadas! Tostadas er fellesnavnet på mexicanske og latinamerikanske retter som er fritert eller ristet. 
Her har du en deilig variant med avokadokrem, ananas og chili – toppet med sprø, panert kylling. Digg!

Ingredienser 6 porsjoner – gir 12 tostadas. 
Beregn 2 per porsjon. 
•  4 stk kyllingfilet
•  2 ss maisstivelse (maizena)
•  11⁄2 ss soyasaus
•  8 ss sesamfrø
•  2 ss olje til steking

Slik gjør du: 
1.	 Skjær kyllingfilet i tykke strimler. Vend strimlene i maizena,
	 og hell over soyasaus. La kyllingen marinere i minimum 
	 30 minutter.
2.	 Kjør sammen avokado, hvitløk, chili, koriander og olje med
	 en stavmikser eller i en blender. Smak til med limesaft, 
	 salt og pepper.
3.	 Bland sammen ananas, chili og olje. Smak til med salt 
	 og pepper.
4.	 Stikk ut hvetetortilla med hjelp av et glass eller ringer. 
	 Fres små tortillas i en panne med litt olje til de er pent
	 gyldne og har blitt sprø.
5.	 Rull strimler av kylling i ristede sesamfrø og stek dem i en
	 stekepanne med olje til de er gjennomstekte, 3-4 minutter.
	 Anrett sprø tostadas med avokadokrem, ananassalsa og
	 frisk mache salat. Topp med saftig og sprø sesamkylling. 

Avokadokrem
•  2 stk avokado
•  1 båt hvitløk
•  1⁄2 stk. grønn chili uten frø
•  saft av 1⁄2 stk. lime
•  1⁄2 dl olje
•  4 stilker frisk koriander
•  1⁄2 ts salt
•  1⁄4 ts pepper

Salsa
•  1⁄2 stk frisk ananas , i små terninger
•  1 stk. finhakket rød chili uten frø
•  1 ss olje
•  1⁄4 ts salt
•  4 stk. hvetetortilla eller maistortilla
•  1 pk blandet babybladsalat

	 FEM FUNFACTS OM TEX MEX!
•	 Selve begrepet «Tex Mex» (Texas og Mexico) ble for første
	 gang brukt av en avis i 1973 til å beskrive den meksikanske
	 matkulturen. 
•	 Før den tid ble ordet brukt av de som bodde i Texas og
	 som hadde meksikanske aner. Grunnen til at det er mange i 
	 Texas med meksikanske aner, er at Texas var en del av
	 Mexico i over 200 år. 
•	 Tex Mex oppstod i grenselandet mellom Texas og Mexico. 
•	 Mange retter, som chili con carne, burritos, nachos og taco
	 blir ofte oppfattet som meksikanske retter, men er egentlig
	 Tex Mex. 
•	 Meksikanske tacos serveres ikke med tacoskjell, men med
	 maistortilla. 
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Ingredienser
•  3 ss chilipulver
•  21⁄2 ts malt chilipepper , helst chiliflak
•  21⁄2 ts tørket oregano
•  2 ss malt spisskummen
•  2 ss paprikapulver
•  21⁄2 ts hvitløkspulver
•  1 ss havsalt
•  2 ts sort pepper
•  1⁄4 ts malt anis

TACOKRYDDER 
LAGER DU 
ENKELT SELV!

Slik gjør du: 
1.	 Bland sammen alle ingrediensene. 
2.	 Ha krydderblandingen på et rent glass med lokk! 

De aller fleste av oss tyr til ferdigposene med tacokrydder 
når vi skal krydre kjøttdeigen, men det er i grunn helt unød-
vendig! Lager du krydderet selv, får du en enda bedre og 
langt mer smakfull versjon! Og lag gjerne en stor porsjon 
når du først er i gang, da har du til mange fredager fremover. 

Tips! 
Ønsker du en litt mer hot variant, kan du til-
sette ½ ts cayennepepper i blandingen. 

Bruk ca. 2 ss av krydderblandingen og 1 dl 
vann til 400 gram kjøttdeig eller kjøtt i strimler. 

Ingredienser 4 porsjoner
•  1 boks hermetiske tomater i terninger
•  1 stk mango
•  2 stk jalapeño
•  3 stk finhakket vårløk
•  2 stk hermetisk grillet paprika i terninger
•  1 ts revet limeskall
•  1 ts revet appelsinskall
•  2 ss tequila (kan sløyfes)
•  1⁄4 potte finhakket frisk koriander
•  saften av 1⁄4 stk lime
•  1⁄2 ts salt

STERK SALSA 

Slik gjør du: 
1.	 Hell hermetisk tomat i en sil og la tomatsaften renne av.
2.	 Bland mango, jalapenõ, vårløk, grillet paprika, skall av lime
	 og appelsin, tequila og koriander sammen i en bolle.
3.	 Ha den avrente hermetiske tomaten i bollen og rør alt godt
	 sammen. Smak til med limesaft og salt.

Noen liker at det skal brenne litt på tunga. Her er en salsa-
oppskrift som har mye smak og i tillegg er hot. Server den 
til fredagstacoen sammen med nachos eller som tilbehør til 
pølser, og annen grillmat.

Tips! 
Ha gjerne i litt ekstra jalapenõ om du liker 
sterk mat.

Trenger du juridisk bistand?
Kontakt oss på telefon 32 25 47 00

www.fpadvokat.no - Nedre Torggate 18A, 3015 Drammen

Åpningstider: 
Hagesenteret har åpent fra ca. 1. april til 1. november 
Mandag-fredag: 09.00-20.00 • lørdag 09.00-18.00 
søndag 12.00-18.00

Hos oss får du 
kjøpt alt til hagen

NBBO-medlemmer får 
10 % rabatt på alle varer hos oss 

– inkludert hagemøbler!

St. Hallvardsvei, 3400 Lier - Tlf.: 32 84 54 30 - www.planteborsen.no

http://www.fpadvokat.no/
http://www.planteborsen.no/
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Velg en megler som 
kjenner ditt område!

Ring oss på telefon 32 21 15 10 
www.garanti.no

JAN VIDAR AVDAL

LISABETH BERMINGRUD 
NORDÅS

MARTIN MORKEN NIELSEN

THORA-ELISE 
HAMMERBORG DAHL

MOJTABA ALIZADEH

MARITA SØRLIE

NYHET! Nå tilbyr vi Garanti Digital markedspakke – treff flest mulig kjøpere gjennom Facebook, Instagram, Google 
Displaynettverk og de største og viktigste nettsidene i Norge. Kontakt oss for mer informasjon og et godt tilbud.

NBBO er forretningsfører for flertallet av sameiene i Drammens-
regionen og forvaltningsavdelingen som har den daglige kontakten 
med styrene har allerede satt i gang jobben med å gjennomgå 
vedtekter og regler for å tilpasse sameiene til den nye loven.

– Vi gjennomførte en temakveld rundt den nye eierseksjonsloven 
i fjor høst, og fikk allerede da henvendelser fra flere styrer som 
ønsket å få gjennomgått sine vedtekter for å tilpasse seg til den 
nye loven, forteller Unn Hege Nordhagen som er forvaltnings-
sjef i NBBO.

STYRET HAR ANSVARET
Hun understreker imidlertid at det er styret som er ansvarlig, og 
at det er viktig at styret selv setter seg inn i hva lovendringen 
innebærer.

– NBBO er først og fremst en rådgiver som spiller på lag med styret, 
slik at det kan få kunnskap om hvilke konsekvenser den nye 
loven har. I tillegg er vi opptatt av at revideringen av vedtektene 
gjøres på en god måte, slik at det er enkelt å presentere dette på 
årsmøtet denne våren, forklarer Nordhagen.

Det er årsmøtet som vedtar nye vedtekter, og dette gir ifølge 
Nordhagen styrene en gyllen anledning til å gjøre alle som bor 
i sameiet godt kjent med hvilke rettigheter og plikter man har 
som seksjonseier.

KLARHET RUNDT VEDLIKEHOLD
Den nye eierseksjonsloven inneholder blant annet klarere regler 
om vedlikehold, og nye regler om erstatning ved forsømt ved-
likehold.

– Den nye loven gjør det enklere å finne ut hvilke rettigheter og 
plikter man har når man bor i et eierseksjonssameie, og den for-
deler vedlikeholdsplikten mellom sameiet og seksjonseiere på en 
bedre og tydeligere måte, forklarer Nordhagen.

I arbeidet med den nye loven har det vært lagt stor vekt på at 
språket i loven skal være klart og tydelig. Dette mener Nordhagen 
at lovgiver har lykkes med.

– Vi opplever at loven har fått en bedre form og et tydeligere 
språk, noe som er en klar fordel, da dette er en lov som leses av 
svært mange som ikke har juridisk bakgrunn, sier hun.

Styrer i sameier får en ekstra jobb i 2018. Den nye eierseksjonsloven trådde i kraft 
1. januar og alle avtaler og bestemmelser som er i strid med loven må endres i løpet av året.

NY EIERSEKSJONSLOV 
FRA 1. JANUAR

Tekst og foto: Lars-Johan Solheim Grann. 

http://www.garanti.no/
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– Her er det bare å hive ut fiskesnøret og 
fange inn middagen rett fra terrassen, 
humrer Tor Engebakken som er utbyggings-
sjef i NBBO.

Prosjektet som har fått navnet 
Elvebredden Park har en veldig god og 
sentral plassering med nærhet til alt. 

– Lierbyen har et kompakt sentrum med 
alt det du trenger i det daglige, i tillegg er 
det kort vei til offentlig kommunikasjon og 
sentrale ferdselsårer som gjør det enkelt 
å komme seg til både Drammen og Oslo 
på kort tid, forklarer Engebakken.

HÅPER PÅ EN LANSERING TIL 
SOMMEREN
I disse dager er prosjektet på  planleggings-

stadiet og arkitekten er i gang med å 
tegne ut prosjektet.

– Dette er en spennende fase, og det er 
gøy å være med på planleggingen av et 
prosjekt som har en så unik beliggenhet. 
Vår målsetning er å skape gode og 
attraktive hjem for folk flest, og vi ønsker 
å bidra til å skape et godt bomiljø ved å 
etablere felles møterom både inne og ute, 
forteller Engebakken.

Hvis alt går som planlagt har Engebakken 
forhåpninger om at prosjektet kan 
lanseres i løpet av sommeren 2018.

– Vi er godt i rute og jeg er optimistisk 
med tanke på fremdriftsplanen, sier han.

FIRE BLOKKER
Elvebredden Park vil få adresse 
Hegsbroveien 76-78 og vil beså av fire 
blokker. Omtrent halvparten av boligene 
vil organiseres som et borettslag, mens 
de øvrige boligene vil bli selveierboliger 
organisert som et eierseksjonssameie.

– Med et såpass stort prosjekt har vi 
vurdert det til at en delt organisasjonsform 
er fornuftig. Det gir kjøperen større 
valgfrihet, og det blir en mer fleksibel 
løsning. Samtidig vil jeg understreke 
at dette ikke har noen betydning for 
medlemmenes forkjøpsrett. Når Elve-
bredden Park lanseres vil medlemmene 
har forkjøpsrett til samtlige boliger i 
prosjektet, konstaterer han.

NYE LEILIGHETER VED 
LIERELVAS BREDD

Tekst: Lars-Johan Solheim Grann. Illustrasjon: AD Arkitekter

NBBO
BOLIG-

PROSJEKT

Meld din interesse på 
elvebreddenpark.no 
og vi holder deg 
oppdatert.

Vil du bli oppdatert 
med siste nytt om 
Elvebredden Park?

NBBO har inngått et nytt samarbeid med Gigantgruppen om utviklingen av et boligprosjekt i Hegsbroveien 
midt i Lierbyen. Prosjektet vil bestå av i overkant av 50 leiligheter og blir liggende rett ved Lierelva.
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BORET TS L AG       L I E RBYEN

PARK     BORET TS L AG

SAME I E       L I E RBYEN

PARK     S AME I E

HOVEDLOGO

HOVEDLOGO

SEKUNDÆRDLOGO

SEKUNDÆRDLOGO

En var iant som krever mindre plass i  bredden
Kan for eks benyttes på facebook o. l .

En var iant som krever mindre plass i  bredden
Kan for eks benyttes på facebook o. l .

Logo som brukes når både sameie
og boretts lag omtales.

Benyttes både med boretts lag og sameie.

http://elvebreddenpark.no/
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– Nå er det bare å glede seg, utbryter en fornøyd, men spent Kristin Bjørkavåg. 
Det er ikke lenge siden hun kjøpte en splitter ny enebolig som mest sannsynlig 

vil være innflyttingsklar første halvår 2019. Nå er hun tilbake for å 
beundre utsikten, og se for seg hvordan det blir å flytte inn i Solsvingen 91.

Tekst og foto: Amedia

PROFESJONELL KJØPER
Kristin vet hva hun skal se etter når hun 
vurderer ny bolig. Hun har jobbet som 
interiørarkitekt i 17 år, og driver i dag 
Paradis interiørarkitekter.  Etter å ha 
studert både planløsninger og solstudier, 
valgte hun å kjøpe boligen hun har sett 
annonser for over lengre tid.

– Jeg liker at det er tre verandaer slik at 
man kan flytte seg etter sola. I tillegg er 
det bra at det er to stuer og fem relativt 
små soverom, da barna uansett bruker 
lite tid på rommene sine, smiler Kristin.

Huset hun flytter fra er på over 360 
kvadratmeter med stor hage. Hun 
gleder seg til en enklere måte å leve på, 
uten tanke på oppussing og vedlikehold 
med det første. Samtidig beholder hun 
fordelen med å ha enebolig. 

– Det blir deilig med en lettstelt hage jeg 
kan slippe hunden ut i, og at jeg kan kjøre 
rett til døra. Å flytte hit betyr en enkel hver-
dag, samtidig som vi beholder alle for-
delene med å bo i dette området, sier hun.

KJENNER OMRÅDET
For Kristin kjenner nemlig nabolaget godt 
fra før. Familien har bodd her i 12 år, og 
familien vet å benytte seg av tilbudet om-
rådet har å by på.

– For eksempel er ungdomsklubben her 
veldig bra, og vi har vært godt fornøyd 
med både barne- og ungdomsskole. 
I tillegg går det buss til byen hvert 
tiende minutt, det er kort vei til skogen, 
samtidig som vi har et bra butikktilbud i 
nærområdet, smiler Kristin.

NÅ KAN KRISTIN BLI 
NABOEN DIN

Kommunen satser ekstra på Fjell i tiden som kommer, 
og spytter årlig inn fire millioner kroner frem til år 2020. 
Det betyr nye gangveier, lekeplasser og parker, samt at 
Fjell Skole skal totalrenoveres og påbygges, i tillegg til at 
området får en ny idrettshall og aktivitetshus. Med andre 
ord: Dette er en bydel som allerede er god å bo i, og som 
vil bli enda bedre!

PERFEKT MIKS
– Dette prosjektet har en perfekt miks av utforming og 
beliggenhet, sier ansvarlig megler for prosjektet, Jan 
Vidar Avdal.

Syv kjedede eneboliger består har hver for seg tre 
terrrasser, to bad og eget vaskerom, fem soverom og 
to stuer. Carport oppføres i tilknytning til bolig for enkel 
adkomst. Nedenfor boligene bygges det for tiden 25 
rekkehus i samme stil.

– Utover kvaliteten på boligene, byr området både på god 
utsikt og som Kristin sa et godt tilbud til de som bor her, 
avslutter Jan Vidar.

BLI BEDRE KJENT MED 

SOLSVINGEN 91 PÅ 

www.solsvingen91.no

NBBO
BOLIG-

PROSJEKT
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http://www.solsvingen91.no/
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 CERTEGO
Sikkerhet for alt 
du vil beskytte!

Bjørnstjerne Bjørnsonsgate 118
Tlf.: 32 80 98 00 • www.certego.no

Kundetilpassede løsninger 
og tjenester. 

NBBO-
forvaltede 

boligselskap får

÷20 %
(Gjelder ikke kampanje-

tilbud/tilbudsvarer)

Certego hjelper deg med alt innen 
lås- og Sikkerhetsutstyr.

Komplette sikkerhetsløsninger.
CERTEGO Grafisk manual 2.0

Facebook.no/glitreenergi  •  glitreenergi.no

Gå inn på glitreenergi.no/nbbo og fyll ut bestillingsskjemaet
eller ring Glitre Energi Kundeservice på tlf. 03101 så hjelper vi deg!

FORDELENE MED NBBO-STRØM:
• Strøm til innkjøpspris
• Kr 27,- pr. mnd.
• Én faktura for nettleie og strøm - enklere for deg*
• Løpende avtale uten bindingstid
• l Betalingsutsettelse, måleravlesning og oversikt  over strømforbruk på «min side»
• Garantert 100 % ren og fornybar strøm fra Glitre Energis vannkraftverk i Buskerud

Bytt til NBBO-strøm fra Glitre Energi. Det lønner seg for både deg og miljøet! Glitre Energi  
garanterer at strømmen du kjøper er 100 % ren og fornybar og produsert i lokale vann-
kraftverk. Du betaler innkjøpspris + kun kr 27,- pr. måned. Smarte valg skal lønne seg! 

* Dersom leveringspunktet ligger i Glitre Energi Netts område.

I NBBO er vi stolte av å tilby strøm fra Glitre Energi, som garanterer 
at strømmen du kjøper er 100 % fornybar. 

“Det er stor 
forskjell på strøm sett 

fra miljøets side!”

RIMELIG STRØM
100 % FORNYBAR
INGEN SKJULTE PÅSLAG

GE_nbbo-2017-186x253mm.indd   1 24.01.2017   13.08

Spørsmål om Galleriet, 
eller en gratis verdi-
vurdering av din bolig?
Ta kontakt med  
Jan Vidar Avdal
Daglig leder/ 
Eiendomsmegler MNEF
Tlf 900 52 330
jan.vidar.avdal@garanti.no

Se ledige leiligheter på
gallerietdrammen.no. 
Her kan du også melde 
deg på vårt nyhetsbrev.

Bjørn Henrik har begynt å glede seg allerede 
Bjørn Henrik Tollefsen Formo er en av dem som var tidlig ute. Om snaue to år kan han pakke 
flyttelasset i leiligheten på Strømsø og ta turen over elva til Engene/Peder Buchs gate. Når vi 
spør hvorfor valget falt på akkurat Galleriet, kommer argumentene som perler på en snor:

”Først og fremst er beliggenheten perfekt. Sentralt med nærhet til det meste av det byen har 
å by på. Parken er også viktig, og nærheten til marka. Dessuten skal det bli deilig å flytte inn i 
noe helt nytt. Og så er det jo litt gøy med litt annerledes og særpreget arkitektur. Alt i alt synes 
jeg prosjektet virker veldig bra, og det aller beste er at finansieringen i borettslagsmodellen 
gjør at jeg kan gå opp i størrelse og kvalitet uten at boutgiftene mine blir større.”

Et  kunstverk  ved  parken

Et  kunstverk  
ved  parken

E t  k u n s t v e r k  v e d  p a r k e n

Et  k u n s t v e r k  v e d  p a r k e n

gallerietdrammen.no

http://www.certego.no/
http://glitreenergi.no/
http://glitreenergi.no/nbbo
http://gallerietdrammen.no/
http://gallerietdrammen.no/
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I motsetning til borettslagenes general-
forsamlinger blir imidlertid ikke alle med-
lemmene innkalt. 

– Det hadde vært ganske utfordrende 
å avholde generalforsamling med over 
29.000 mennesker. Derfor må det velges 
delegater til dette møtet, forteller Jan 
Morten Røkaas, som er assisterende direktør 
i NBBO.

For medlemmer som bor i et tilknyttet bo-
rettslag velges delegatene på borettsla-
genes generalforsamlinger. Og det er antall 
andeler i borettslaget som avgjør hvor 
mange delegater som skal velges. 

– Alle borettslag velger minst en delegat, 
men større borettslag velger flere ut i fra 
et delingstall på 50. Noe som vil si at et 
borettslag med 99 andeler velger en delegat, 
mens et på 100 andeler velger to, forklarer 
Røkaas.

EGET VALGMØTE FOR IKKE-BOENDE 
MEDLEMMER

Halvparten av medlemmene i NBBO bor 
ikke i tilknyttede borettslag, så for å sikre 
at også de får anledning til å bli med, 
avholdes det et eget valgmøte for disse.

– Valgmøtet avholdes i NBBOs lokaler 3. 
mai, og her er det bare å møte opp hvis 
man ønsker å påvirke beslutningene på 
generalforsamlingen, avslutter Røkaas.

NBBOs generalforsamling avholdes 
på Union scene den 7. juni 
Perioden for årets generalforsamlinger er i full gang. Samtidig jobber NBBO med sin egen 
generalforsamling; en generalforsamling hvor det er medlemmene som bestemmer.

Tekst og foto: Lars-Johan Solheim

!VIKTIGE DATOER:

• 1. april – Frist for medlemmer å melde inn saker til generalforsamlingen

• 3. mai – Valgmøte for de som ikke bor i tilknyttede borettslag avholdes 
   i NBBOs lokaler kl. 17:30

• 4. mai – frist for delegatene å melde inn saker til behandling på 
   generalforsamlingen

• Ca. 24. mai – innkallingen sendes til de valgte delegatene

• 7. juni – Generalforsamlingen avholdes på Union scene kl. 18:00

La oss ta en kontroll av elanlegget ditt!
38% av alle branner er forårsaket av brann i elektriske anlegg. 
48% av alle mennesker som døde i brann hadde ikke brannvarsler.

Pettersen utfører sjekk av elanlegget ditt, slik at du får et trygt og 
sikkert hjem. Det er alltid billigere å forebygge enn å reparere. 
Du kan også få redusert forsikringspremie. Alle våre kontrollører 
er NEMKO sertifisert.

Kontakt oss for mer informasjon og tilbud!

Engene 45, 3015 Drammen. Tlf: 32 21 21 21. www.pettersen.no

Effektivitet 
FAGKUNNSKAP 
SERVICE

Elektrikerservice 
Vi hjelper deg med å rette feil, bidrar med 
gode løsninger ved renovering og ombygging.
Vi tilbyr utstyr med nytt og moderne design.

Ingeniør Ivar Pettersen AS er en registrert 
Installatør av elektriske anlegg.

NBBO-medlemmer 
får 10-30% 

rabatt!

Tollbugata 102, 3041 Drammen - Tlf.: 32 81 80 80 - www.farvehandel.no

Vi Fargelegger Drammen

HJEM

BÅT

BIL

http://www.pettersen.no/
http://www.farvehandel.no/
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JENSEN VARME & SANITÆR AS
Butikk og kontor: Tordenskioldsgt. 55, Drammen

Tlf: 32 20 63 20 - www.jensenvarme.no

88 ÅR I RØRLEGGERBRANSJEN 
GJØR OSS TIL ET TRYGT VALG!

BUTIKK - INSPIRASJON
- RØRLEGGER PÅ ETT STED

Åpningstider:
Man-fre: 0900-16.30 • Tor: 0900-1700 • Lør: 0930-1400

Vi har gratis kundeparkeringsplass i bakgården!

300 m2 med lekre baderomsutstillinger

Husk: NBBO-
medlemmer 
får 15-20% 
rabatt! Velkommen til 

Synsenteret Drammen!
Hos oss får du som NBBOmedlem:

Nedre Torggate 17 , 3015 Drammen 
Tlf: 32 83 18 00 - E-post: syn@syndrammen.no 
www.syndrammen.no

Standard 
synstest til 

kr. 395,- 
(normalpris 595,-)

20% rabatt 
på kjøp av 
solbriller

dribbble.com/malyousfi

15% rabatt 
på kjøp av 

komplett brille
10% rabatt 

på kjøp av linser
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Ved kjøp av bolig er det ikke uvanlig å oppdage feil eller mangler ved boligen etter overtakelse. 
I så tilfellet må kjøper innen rimelig tid reklamere ovenfor selger, og fremsette krav om retting, prisavslag, 

heving eller erstatning. Dette reguleres av avhendingslova som gjelder kjøp og salg av fast eiendom. 
Et eksempel på en mangel som kan gjøres gjeldende ovenfor selger er innendørs arealavvik. 

Det innebærer at boligens areal viser seg å være mindre målt i antall kvadratmeter enn hva kjøper 
hadde grunn til å regne med. 

Tekst: Maria Lien, Fulford Pettersen & Co Advokatfirma DA

Advokatens hjørne

Når foreligger en mangel? 
Hva som skal til for at en bolig må anses for å være mangelfull 
er regulert i avhendingslova kapittel 3. Ved spørsmål om 
innendørs arealavvik er det avgjørende om boligen ikke svarer til 
de opplysninger selger har gitt kjøper, eller dersom boligen ikke 
svarer til de opplysninger som er gitt i annonse, salgsprospekt 
eller ved annen markedsføring på vegne av selger. Dette gjelder 
likevel kun dersom opplysningene har virket inn på avtalen, jf. 
avhendingslova § 3-8. 

Hva skal til for at et arealavvik utgjør en mangel? 
Når det gjelder hvor mye som skal til før et avvik mellom opplyst 
innendørs areal og reelt innendørs areal utgjør en mangel i 
lovens forstand har Høyesterett lagt til grunn at ikke ethvert 
arealavvik utgjør en mangel. Et arealavvik på 5 kvm vil være 
ubetydelig for en større enebolig på 300 kvm, men vil være av 
vesentlig betydning for en studioleilighet på 20 kvm. Boligens 
størrelse er derfor av avgjørende betydning for vurderingen.  

Arealavviket må likevel være av en viss størrelse før det kan 
gjøres gjeldende et mangelskrav. Bakgrunnen for det er at det 
inntrykk kjøper danner seg ved befaring av boligen i høy grad vil 
tjene som beslutningsgrunnlag heller enn selve opplysningen om 
boligens areal. Moderne målemetoder og klarere retningslinjer 
for oppmåling gjennom Norsk Standard 3940:2007 medfører 

dessuten at det er mindre grunn til å akseptere avvik på grunn av 
feil ved oppmålingen. Det stilles imidlertid mindre strenge krav 
til vurderingen dersom kjøper har opptrådt særlig klanderverdig, 
for eksempel ved å bevisst gi uriktige opplysninger. 

Kravet om innvirkning
Hva gjelder kravet om at arealavviket må ha innvirket på 
kjøpsavtalen har Høyesterett uttalt at så lenge arealavviket 
er tilstrekkelig stort til å utgjøre en mangel vil den feilaktige 
opplysningen normalt også ha virket inn på avtalen. Vurderingen 
beror på hvorvidt avtalen ville blitt inngått dersom det var gitt 
korrekte opplysninger om boligens areal, eller om avtalen ville 
blitt inngått på andre vilkår.

Prisavslag
Den mest praktiske konsekvensen av innendørsarealavvik er at 
kjøper krever prisavslag etter avhendingsloven § 4-12. Hensikten 
med prisavslag er å gjenopprette balansen i avtaleforholdet 
mellom selger og kjøper, slik at partene stilles som om feilen 
ikke var begått. Selger skal derfor betale tilbake til kjøper 
det overskytende av kjøpesummen som følge av de uriktige 
opplysningene om boligens innendørs areal. Prisavslaget må 
beregnes ut fra forholdet mellom boligens verdi i mangelfull og 
kontraktsmessig stand. Utgangspunktet for en slik vurdering er 
markedsverdi av boligen.

KRAV OM PRISAVSLAG 
SOM FØLGE AV INNENDØRS 

AREALAVVIK VED KJØP 
AV BOLIG 

http://www.jensenvarme.no/
mailto:syn@syndrammen.no
http://www.syndrammen.no/


FÅR DU FOR MANGE BLADER?
Det er mange familier hvor både mor, far og barn har medlemskap i NBBO. 
Hvis dere får tilsendt flere eksemplarer av medlemsbladet, kan du nå enkelt 
gjøre noe med dette. Send oss en e-post på nbbo@nbbo.no, eller ring oss 
på tlf. 32 21 15 00 og spør etter medlemsservice. Uansett grunn - for å un-
ngå å sende ut blad som går rett i søpla hjemme hos deg, er både du, NBBO 
og vårt felles miljø tjent med at vi reduserer utsendelsen av papir.

OVERFØRING AV NBBO-MEDLEMSKAP 
TIL FAMILIEMEDLEMMER.
Stadig flere ser fordelene med å overføre sitt 
NBBO-medlemskap til noen i familien. Dette er et 
godt alternativ til oppsigelse av medlemskap. Det 
er mange unge mennesker som priser seg lykkelige 
når de finner ut at en nærstående i familien har et 
medlemskap som kan overføres. Når medlemskapet 
blir sagt opp, vil både innbetalt andelskapital og opp-
arbeidet ansiennitet gå tapt. Ved overføring føres 
verdiene videre i familien.  Mange har skaffet seg bol-
ig på medlemskap som er blitt overført fra foreldre og 
besteforeldre. 

Det er store muligheter for at det vil komme til nytte 
for deg selv eller noen i familien senere i livet.

GI EN GAVE SOM VARER!
Nye juniorer strømmer til Nedre Buskerud Boligbyg-
gelag. Tilbudet om juniormedlemskap i NBBO har 
blitt en stor suksess. Vi har i dag nærmere 4000 ju-
niormedlemmer registrert. Enkelt sagt kan vi si at ju-
niorene melder seg inn i flokk og følge, men sannsyn-
ligheten er nok stor for at bak et juniormedlemskap 
står foreldre eller besteforeldre.

Den viktigste medlemsfordelen i NBBO er for-
kjøpsretten. Det betyr at man går foran andre i 
konkurransen om bolig. Forkjøpsretten er viktig når 
det skal kjøpes bolig. Det gjelder nye boliger så vel 
som brukte.  En super gave for barn, barnebarn eller 
andre nykommere i slekt og vennekrets. Gjerne i form 
av dåpsgave, navnefest, konfirmasjon, fødselsdags-
gave.  
Juniormedlemskapet koster kun kr. 300,-, årskontin-
genten vil ikke bli innkrevd før det året junior fyller 
18 år. Et juniormedlemskap kan være en av de lureste 
investeringene du gjør.

Husk: Det er aldri for tidlig 
å bli NBBO-medlem
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HUSK Å MELDE 
ADRESSEFORANDRING.
Husk å melde adresseforandring når du flytter! Der-
som du blir stående med skyldig årskontingent fordi 
NBBO mangler din adresse, kan du nemlig bli strøket 
som medlem og miste din opparbeidede ansiennitet. 
Send e-mail: nbbo@nbbo.no

NOEN MEDLEMSKAP ER MER LØNN-
SOMME ENN ANDRE.

Medlemskortet du har mottatt i posten er etårig. 
Ta godt vare på det. Det er gyldig til mars 2018. 

*Som medlem i NBBO har du forkjøpsrett til nær 
10.000 boliger. 

Mens du venter på et eventuelt boligkjøp, kan du be-
nytte deg av de andre medlemsfordelene et NBBO-
medlemskap gir det. Og få 
både rabatt og bonus 
når du handler. For full 
oversikt over fordelene kan 
du laste ned NBBO-appen 
eller se på nbbo.no

HAR DU HUSKET Å AKTIVERE 
MEDLEMSKORTET DITT?

OPPSLAGSTAVLA

•  Gå inn på nbbo.no
•  Trykk på aktiver kortet til høyre på siden 
•  Tast inn ditt medlemsnummer (som du finner på
    medlemskortet ditt)
•  Tast inn ditt postnummer
•  Fyll inn opplysningene og bekreft medlems-
    betingelsene
•  Hvis du ønsker det, kan du også registrere ditt 
    bankkort, og da får du bonus hver gang du
    bruker bankkortet ditt når du handler i butikkene 
    som tilbyr bonus
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for sommeren!

NBBOMAGASINET
NEDRE BUSKERUD BOLIGBYGGELAG - NR 2 - 2017

Nytt boligprosjekt 

i Solsvingen 91.
Stor interesse for prosjektet.

Se side 48-50
En (trenings)tur langs 

Elvebyen Drammen.

Oppdag alt byen har å by på.

Se side 24-29

Tips til hva du bør tenke på.

Se side 10-11
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Bli bedre kjent med 
Solsvingen 91.

NBBOMAGASINET
NEDRE BUSKERUD BOLIGBYGGELAG - NR 3 - 2017

Spennende kulturhøst 
i Drammen.
Få med deg det som skjer.
Se side 60-64

Slik får du orden i 
garasje og bod.
Hold det ryddig og oversiktlig.
Se side 20-21

Nye eneboliger i Drammen.
Se side 48-49
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Epler, vin og sang hos Egge Gård.

NBBOMAGASINET
NEDRE BUSKERUD BOLIGBYGGELAG - NR 4 - 2017

Et “kunstverk ved parken”.Snart lansering av Galleriet borettslag. Se side 44-47

Få hotellfølelsen hjemme.Varmt, lunt, trendy og mørkt...Se side 16-29

Merk deg navnet først som sist.
Se side 11-15
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Rosenkrantzgt. 355, 3027 Drammen. www norgescatering.no

Ring oss på tlf.: 90 56 51 41

NBBO-medlemmer får 10% rabatt hos oss! 
(Gjelder ikke kaker. Medlemsnr. oppgis v/bestilling.)

KONFIRMASJONS-
DAGEN ER RETT 

RUNDT HJØRNET...

Bestill 
maten fra oss! 

Vi hjelper deg også 
med å sette sammen 

menyen.

NorgesCatering 

BOOKING 
8015 51 800  
post@europcar.no 
europcar.no

Planlagt ferien?
Hos Europcar får du alltid
medlemsrabatt på leiebil. 

Uansett hva du ønsker å oppleve så 
har Europcar bilen du trenger. Du 
som er medlem av NBBO får alltid 
25% rabatt på leiebil i Norge - og 10%  
i utlandet.

Ved bestilling, oppgi at du er medlem 
av NBBO og/eller avtalekode 51569442.

mailto:nbbo@nbbo.no
mailto:nbbo@nbbo.no
http://nbbo.no/
http://nbbo.no/
http://wwwnorgescatering.no/
mailto:post@europcar.no
http://europcar.no/
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ANJA OG GRO - HELT UTEN BALLER 
12. APRIL KL. 19.00
Det går ikke upåaktet hen når to av de beste håndballspillerne gjennom tidene 
legger ballen på hylla. Men selv om ballen og klistersprayen er byttet ut, er ikke 
Norges tøffeste par ferdig med å inspirere og by på sitt dynamiske samspill.

Anja og Gro gir deg et innblikk i hvordan de riktige byggeklossene skaper fun-
damentet som gir styrken til å være seg selv, og til hver dag å strekke seg etter 
det man ønsker. Du lærer hvordan du best kan være modig når du egentlig er 
litt redd, samt å stå imot fordommer, kroppshysteri, fasadedyrking og generell 
mental fattigdom.

I dette svært ærlige foredraget snakker Anja og Gro om sin filosofi og sine per-
sonlige erfaringer rundt hvordan håndtere egne følelser ved å trene tanker og 
bevissthet, samtidig som man befinner seg i en krevende foreldrerolle.

DRAMMENS TEATER
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Tekst: Delbæk Tekstbyrå AS. Foto: Arrangørene

DET SKJER I DRAMMEN

Det er på tide å våkne opp fra vinterdvalen og komme seg ut! Mars og april inviterer til flere 
spennende kinopremierer, konserter, forestillinger og utstillinger. I mai er det bare å glede seg 

til Topp7Turen og Drammenselva Rundt. Ta med familien og kom, da vel! 

 

OPPLEV DRAMMEN!  

UTØYA 22. JULI
Premiere 9. april 
Spillefilmen UTØYA 22. JULI handler om 
dagen vi aldri glemmer, men vanskelig 
kan forstå. UTØYA 22. JULI er skrevet på 
bakgrunn av vitneskildringer og kjente 
fakta, og skapt i tett dialog med flere
overlevende. Av respekt for ofrene og 
deres pårørende, er karakterer og enkelt-
opplevelser oppdiktet.

 

KINO CITY DRAMMEN

DRAMMEN PLATEMESSE 
28. april kl. 10.00
Drammen platemesse er etablert! Finn skjulte 
skatter, nostalgiske favoritter eller splitter 
ny vinyl!

Eller kom for å kjenne på den deilige 
følelsen av å bla i bunker med gamle vinyl 
plater!

Fri entré.

 

UNION SCENE
DRAMMENSELVA RUNDT
10. mai er det igjen duket for en 
skikkelig sykkelfest langs elva. Bli 
med og opplev Drammenselva fra 
sykkelsetet, og få med deg aktivi-
tetsarenaen på Åssiden elvepark. 
Vi lover yrende folkeliv, masse 
aktiviteter og selvfølgelig pølser 
direkte fra grillen. 

Se drammenselvarundt.no for mer 
informasjon.

 

http://drammenselvarundt.no/


DRAMMENS TEATER

SECRET GARDEN 
22. mars kl. 19.00 

Secret Garden består av 
Rolf Løvland og Fionnuala 
Sherry (Irland). Det store 
gjennombruddet kom 
helt helt tilbake til 1995 
da de vant den inter-
nasjonale finalen i Melodi 
Grand Prix med låten 
”Nocturne”.

Dette ble begynnelsen på 
et fantastisk musikalsk 
eventyr med turneer og 
konserter i både inn- og 
utland. Secret Garden 
har i årenes løp gitt ut ni album (utgitt i over 80 land) og en DVD 
og har til nå solgt nærmere fire millioner av disse på verdensbasis. 
Deres store hit ”You Raise Me Up” er innspilt i utallige ulike vers-
joner, deriblant av Josh Groban, Westlife og Il Divo, og er solgt i 
anslagsvis 35 millioner eksemplarer.

Secret Gardens musikk har blitt beskrevet som vakker nytelses-
musikk, musikk for hjerte og sjel, inspirert av både natur og irske 
elementer. Av ærefulle oppdrag kan nevnes at Secret Garden 
representerte Norge under Verdensutstillingen i Shanghai i 
2010, det ble laget et musikkstykke som fulgte de besøkende 
i paviliongen i harmoni med vekslende naturskjønne bilder av 
Norge.

DEN LILLE MULDVARPEN 
SOM VILLE VITE HVEM 
SOM HADDE BÆSJET PÅ 
HODET HANS! 
10. april kl. 18.00

Alle barn kjenner historien 
om den stakkars Muld-
varpen som plutselig får 
en stor og ekkel bæsj 
midt opp på hodet. Slikt 
kan man ikke finne seg 
i! Noe så frekt! Og da 
begynner jakten på syn-
deren. Er det den sinte 
haren? Den glade grisen? 
Den forelskede geita? 
Eller kanskje hesten med 
verdens største selvtillit som kan ha vært så frekk? Eller kanskje 
er det noen helt andre? Muldvarpen må etterhvert be om hjelp 
fra fluene - verdens største møkkaeksperter - for å løse mysteriet...

Historien om den lille muldvarpen som ville vite hvem som hadde 
bæsjet på hodet hans, er blitt en av vår tids største barnebok-
suksesser.

7. desember

Oslo Strings har etablert seg som et ledende strykeensemble 
med høy kompetanse på samspill med pop- og rockarister. De 
jobber aktivt med å utfordre grensene for hva og hvor et stryke-
rensemble tradisjonelt opererer. De improviserer, korer, trakterer 
en rekke instrumenter, leker med elektronikk og klanger og skriver 
egne arrangementer. Sammen med Jan Eggum har de plukket ut 

og arrangert godbiter fra Eggums låtkatalog.  
 
Oslo Strings har samarbeidet med en rekke store artister de 
senere år, blant andre Sivert Høyem, Maria Mena, Marit Larsen, 
Kurt Nilsen og Karpe Diem. Oslo Strings er også mye brukt i studio, 
både til filmmusikk og plateinnspillinger.
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JAN EGGUM 
MED OSLO STRINGS 
6. april kl. 19.00

22. mars
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DETEKTIVBYRÅ NR. 2 – OPERASJON MØRKEMANN
Premiere 23. mars

Detektivbyrå nr. 2 har fått en ny sak de må løse. Mystiske hull i bakken dukker 
opp på sletta i løpet av natta og fører til at sykkelen til Oliver blir ødelagt. Hvem 
har laget hullene og hvorfor? Ledetrådene fører barnedetektivene Tiril og Oli-
ver til Mørkemannen. For å komme til bunns i mysteriet må de grave i fortiden 
og ta i bruk sin aller beste triks og knep, og benytte snarrådighet og teknologi. 
Operasjon Mørkemann er som en spennende Sherlock Holmes-historie for hele 
familien.

KINO CITY DRAMMEN

KOMMER PÅ KINO 23. MARS
NORGES MEST POPULÆRE BARNEBØKER

COPYRIGHT © 2017 FILMKAMERATENE AS. ALLE RETTIGHETER FORBEHOLDES. ALL RIGHTS RESERVED.

READY PLAYER ONE
Premiere 30. mars

Når skaperen av et videospill 
som kalles Oasis dør, legger 
han igjen en video som ut-
fordrer alle Oasis spillere til 
å finne et “påske egg”, som 
vil gi finneren hele hans 
formue. Wade Watts finner 
den første ledetråden og så 
starter racet....

 

PACIFIC RIM 2
Premiere 23. mars

Guilermo del Toro’s oppfølger til ”Pacific Rim” Ti år har gått siden de gigantiske 
Kaiju-monstrene steg opp fra havet og la verdens storbyer i ruiner. Etter at de ble 
utslettet av de gigantiske Jaeger-robotene, har situasjonen normalisert seg igjen.

Knabben 359 moh
Solbergvarden 531 moh
Lokkeråsen 607 moh
Hoggskollen 597 moh
Tverråsutsikten 535 moh*
Skimten 553 moh*
Vardåsen 268 moh* Foto: Marius Dalseg Sætre

DNT DRAMMEN OG OMEGN

TOPP7TUREN OG 
TOPP3TUREN 

– VÅRENS EVENTYRLIGE 
UTFORDRING!

26. mai

23. mars

30. mars

Topp3Turen
Vi har også en kortere løype i 
Topp3Turen. Den er på omtrent 15km, 
og går fra Eiksetra, Lier til Bragernes 
Torg. Se drammen.dnt.no for påmeld-
ing og mer informasjon. 

Topp7Turen er på 26km, og går 
over følgende topper i Finnemarka:

Hvorfor ikke utfordre deg selv og familien med å nå 7 toppturer på én dag? 

http://drammen.dnt.no/


JULIE BERGAN 
28. april kl. 17.00 (fri aldersgrense)
28. april kl. 20.00 (18 år)

Julie Bergans verden har vært fylt med oppturer, og knapt stått stille siden «Arigato» 
tronet øverst på listene sommeren 2016. Artisten har varmet opp for Justin Bieber 
både i Norge og i Spania, headlinet XGames på Hafjell, sjarmert publikum hos Lindmo 
på NRK, vært nominert til både P3 Gull og Spellemannspriser og vært programleder 
på VG-lista Topp 20 Rådhusplassen.

Høsten 2016 gjennomførte det unge og fremadstormende talentet sin første norges-
turné for fulle hus, og sommeren 2017 spilte hun på ikke mindre enn imponerende 
30 musikkfestivaler i Skandinavia og UK. Tidligere i 2017 gjorde Bergan to forrykende 
konserter under by:Larm-festivalen i hovedstaden, og pressen var enige om at ar-
tisten ga alt på scenen. Dagbladet skrev at «Julie Bergan jobber som en helt, og får 
lønn for strevet», mens Universitas beskrev et trollbundet publikum og at «...Bergan 
gir hundre prosent i fremførelsen. Der andre sangere ofte støtter seg på kordamer og 
dansere har Bergan kun bruk for seg selv og bandet.» 

23. mars
HELLBILLIES - 23. mars kl. 20.00

Siden 1990 har Hellbillies underholdt publikum 
i hver lille krok i hele Norge. De har gjen-
nomført over 1600 konserter og høster 
fortsatt fantastiske tilbakemeldinger både 
fra kritikere og publikum. Hellbillies har solgt 
rett i underkant av én million album og får 
stadig større fanskare. Anført av brødrene 
Aslag og Lars Håvard Haugen er Hellbillies 
kanskje Norges beste live-band, med en 
energi og rutine få forunt. De går for å 
være et av landets aller beste live-band.

For et år siden slapp bandet albumet ”Søvn-
laus”, til strålende mottakelse. Drammens 
Tidende mente bandet aldri hadde vært 
bedre etter å ha overvært første konserten 
på den påfølgende turneen. Hellbillies anno 
2018 blir bedre enn noensinne. 

DRAMMENS MUSEUM

UNION SCENE

COVER - MORTEN JUVET I NØSTETANGENROMMET + VISNINGSROMMET 
Fra onsdag 14. mars kl. 19.00

Morten Juvet har de siste årene arbeidet med en serie relativt store, kvadratiske 
malerier under fellestittelen «Cover». Disse tar utgangspunkt i formen på konvolutten 
på en tradisjonell Long Playing-plate, altså platecover. På sin eneståede vitale og asso-
siasjonsrike måte har Juvet dykket og drømt seg ned i den populærkultur som særlig 
fra England og USA satte sitt preg på alle som vokste opp på 1960- og 70-tallet. Ut-
stillingen vises i Nøstetangenrommet og i Visningsrommet rett inn fra resepsjonen i 
Museumsbygningen på Marienlyst. Les mer om utstillingen på: drammensmuseum.no
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Foto: Kai Hansen

28. april
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NBBO magasinet tar forbehold om 
endringer i programmet. 

DRAMMENSBIBLIOTEKET

SPRÅKKAFÉ – HOVEDSCENEN I 2. ETASJE
20. mars kl. 13.00

Trenger du hjelp til å lære norsk? Da er 
språkkafeen noe for deg! Her øver vi på 
muntlig norsk sammen, og vi diskuterer 
ulike, aktuelle temaer hver gang. Her 
trenger du ikke forberede deg, bare møt 
opp!

Velkommen til en hyggelig og uformell 
møteplass, hvor du kan øve deg på å 
snakke norsk sammen med andre. I sam-
arbeid med Drammen frivilligsentral. 

EVENTYRSTUND – BARNEAVDELINGEN 
3. ETASJE
28. mars kl. 10.30

Hva er vel mer magisk enn eventyr? Hver 
onsdag kl 10:30 kan alle barn fra 3 år og op-
pover komme på biblioteket til en eventyrlig 
høytlesning. Barnehager melder seg på ved 
å ringe tlf: 32 04 54 95.

LÅN EN SLEKTSFORSKER! 
HOVEDSCENEN I 2. ETASJE
17. april kl. 18.00

På Drammensbiblioteket kan du ikke bare 
låne bøker, filmer, lydbøker, musikk, in-
strumenter og tegneserier. Nå kan du 
også låne ekte slektsforskere! Fire tirsd-
ager fra januar til april kan du få en hel 
eksklusiv time alene med en slektsforsker 
som vil hjelpe deg i jakten på dine for-
fedre. De kan hjelpe deg med å velge det 
rette slektsdataprogrammet for din PC/
MAC, og om du står kanskje fast i pros-
essen, kan dette være en fin mulighet til 
å løse floken.

UNION SCENE FOR BARN

HIPHOP-LØRDAG 
21. april. kl. 12.00

Bor det en hiphop’er eller beatboxer i 
deg? Få med deg vårt tøffe danseshow 
med noen av Drammens beste hiphopere 
og opplev live beatboxing. Etterpå kan 
DU være med å danse hiphop og få prøve 
deg som beatboxer og på skateboard/
sparkesykkel.

Anbefalt fra 5 år.

LEKENE SLÅR TILBAKE - 7. april

Er barbiedukken din en hemmelig spion? Er hoppetauet ditt en livsfarlig maskin? Kan 
spaden din hjelpe en ensom gutt? Kan sprettballen din være et eple på verdens siste 
epletre? Forestillingen “Lekene slår tilbake” består av improviserte historier basert på 
lekene barna i publikum har med seg. Historiene forandres fra gang til gang. Et inkluderende 
og engasjerende teater hvor barna kan la seg inspirere til å lage sine egne historier. Teater 
kan oppstå hvor som helst – av hva som helst. Ta med en leke hjemmefra og kom.

“Lekene slår tilbake!” har turnert for mange tusen norske barn og har vært invitert til 
en rekke internasjonale festivaler og teatret de siste årene.
Anbefalt fra 5 år. Varighet 40 minutter

MED: Mats Eldøen, Ingvild Haugstad Gundersen, Kristin Jess Rodin og Henrik S. Vernegg
Kunstnerisk råd: Shawn Kinley (CAN)
Lys-design: Ingeborg S.Olerud
Scenografi: Stian Mørland
Kostyme: Elise Ugland
Photo: Birgitte Sjøberg
Støttet av Norsk Kulturråd og FFUK

7. april

http://drammensmuseum.no/


bil
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Bonus kommer i tillegg til rabatter og gjelder for alle kjøp, også tilbud og kampanjer. 
For å få bonus må du ha aktivert medlemskortet ditt og bruke det ved kjøp.

HVEM HVA FORDEL

Hva kan DU spare på medlemsskapet ditt?

BOLIG & INTERIØR

Carlsen Fritzøe

Certego 

Power

Fargerike Colibri

Flügger farve

Fargerike Haraldsen

Ing. Ivar Pettersen

Jensen Varme og Sanitær

Kjells Markiser

Lampehuset

Lindum

Modena 

Byggevarer

Tidligere Låsgruppen

Elektronikk, video, hvitevarer

Maling, gulv, tapet, tekstiler

Maling, maleverktøy, tapet 

Maling, billakk, gulv, verktøy/
utstyr, tapet

Elektro, timepris m.v.

Rørlegger, VVS artikler

Sol- og innsynsskjerming

Stort utvalg av lamper

Avfallshåndtering

Fliser, baderomsmøbler, 
ovner

20 % RABATT

15 % RABATT 

5 % BONUS 
20 % RABATT

5 % BONUS 
5-10 % RABATT

10-30 % RABATT

15-20 % RABATT

10-15 % RABATT

5 % BONUS

20 % RABATT

CERTEGO Grafisk manual 2.0

For full oversikt over hva rabattene gjelder i de ulike butikker – se nbbo.no

5 % BONUS
Gjelder utvalgte butikker. Se nbbo.no

2 % BONUS 
15-25 % RABATT

5 % BONUS - 
alle varer

10 % RABATT 
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HVEM HVA FORDEL

Hva skal vi bruke 
bonusen vår til?

HUSK!

Montér

Norsk Gjenvinning

Nøsted Self Storage

Plantebørsen

Sector alarm

Kulkompaniet
Eggedal sag - Sigdal

Eggedal sag - Mjøndalen
Eggedal sag - Noresund
Eggedal sag - Prestfoss
Eggedal sag - Vikersund

 

Byggevarer

Avfallsbehandling og 
containertransport

Kort og langtidslagring

Blomster, trær, hagemøbler

Alarmtjeneste

Byggevarer
Laminat / Parkett

Sement
Dører og vinduer

Butikkvarer generelt

5 % BONUS

10 % RABATT

10 % RABATT

10-30 % RABATT

Fastpris containerleie i opptil 
fire dager 3100,- inkl transport 

og avfallsbehandling

25 % RABATT

Gjelder kun nye kunder. Fri installasjon.

http://nbbo.no/
http://nbbo.no/
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REISE & FRITID

FORSIKRING & ØKONOMI

Hva kan DU spare på medlemsskapet ditt?

HVEM HVA FORDEL

Bonus kommer i tillegg til rabatter og gjelder for alle kjøp, også tilbud og kampanjer. 
For å få bonus må du ha aktivert medlemskortet ditt og bruke det ved kjøp.

10-25 % RABATTEuropcar Leiebil. Avtalekode 51569442

5 % BONUS 
10 % RABATTG-Sport / G-Max Sportskjede

HVEM HVA FORDEL

KUN KR 27,- I PÅSLAG 
PER MÅNED

Glitre Energi Strøm Strøm til innkjøpspris

Bowling 1

Brageteatret Teater

Bowling på tirs. og ons.

20 % RABATT

50 % RABATT 

For full oversikt over hva rabattene gjelder i de ulike butikker – se nbbo.no

Alle forestillinger 
også barneforestillinger.

Hotellrom inkludert frokost

Reiser med Hurtigruten

Sportskjede

5 % BONUS 
ved best. hos Sør vest reiser

12 % RABATT på ord. pris 
inkludert frokost

Kan kun bestilles via nbbo.no

5 % BONUS 
10 % RABATT

Thon Hotels

Hurtigruten

Gjelder utvalgte butikker. Se nbbo.no
Intersport
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ANDRE TILBUD

HUSK!

HVEM HVA FORDEL

-5000 KR I RABATT
15% I MEGLERPROV.

5 % BONUS 
5-15 % RABATT
GRATIS DEKK-

HOTELL 1 SESONG

100-300 kr BONUS

Dekk 1

Garanti Eiendomsmegling

Steinspruten Reparasjon el. bytte frontrute

20 % RABATTFulford Pettersen & Co 
Advokatfirma

Advokatfirma

Forhandler og dekkhotell

Ved salg av bolig

Tillas Blomster Blomster 10 % RABATT

Synsenteret Drammen Optikerkjede 10-20 % RABATT

Gullsmed Horgen Forretning og eget verksted 10 % RABATT

VI KJENNER OMRÅDET DITT!

10 % RABATTNorgesCatering

NorgesCatering 

Catering
(gjelder ikke kaker)

ER DU NBBO-MEDLEM?
Ring oss i dag og få 15% rabatt på megler-

provisjonen + 5000 kr i rabatt.

www.garanti.no

http://nbbo.no/
http://nbbo.no/
http://nbbo.no/
http://www.garanti.no/
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NY LOGO
SAMME 

FORDELER

www.nbbo.no

NEDRE BUSKERUD BOLIGBYGGELAG

NEDRE TORGGATE 5, 3015 DRAMMEN - TELEFON 32 21 15 00

http://www.nbbo.no/

